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استاندار اصفهان مطرح کرد

اجلاس ایران و آفریقا؛ گامی به سمت توسعه همه جانبه اصفهان
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روایت بازدید هیئت رئیسه اتاق بازرگانی اصفهان از شهر نمایشگاهی اصفهان

راه توسعه ایران از اصفهان می‌گذرد

راه توسعه ایران از اصفهان می‌گذرد
راه توسعه ایران از اصفهان می‌گذرد و تلاش‌های انجام شده در 

شرکت نمایشگاه های بین المللی اصفهان به ادامه پرچمداری 

اصفهان در تحقق توسعه کشور کمک می‌کند. نمایشگاه صنعتی 

انکارناپذیر و تلاش در راستای توسعه آن قابل تقدیر است.

 خبرِ داغِ نامحبوب! 
 تابستان داغ زودتر از همیشه به اصفهان می‌رسد 

  

  خروج ستاره های پرفروغ و ورود 
ستاره های رو به افول؛

قصه پرغصه و تکرار ی قصه پرغصه و تکرار ی 
ذوب آهنذوب آهن

6

بیش از ۴۳ هزار مشترک جدید به 
مشترکان گاز اصفهان اضافه شد

۳۰ هزار نفر از بناهای تاریخی کاشان 
در یک روز بازدید کردند
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طمع سودجویان از عوارض آلایندگی هوا

1

آلایندگی در درجه اول به ســامت انسان‌ها آســیب می‌زند و 

بنابراین هر چقدر هم عوارض گرفته شود از باب مشکل سلامتی 

مردم دردی را دوا نمی‌کند؛ بنابرایــن، لازم بوده که در این رابطه 

یک عزم عمومی توسط همه مردم اعمال شود.

معاون توســعه و پیش‌بینی اداره کل هواشناسی اصفهان 
گفت: روند افزایش دما فراتر از معمول و از نیمه اردیبهشت 
ماه در استان اصفهان آغاز می‌شود و امسال درگیر تابستان 
زودرس خواهیم بود. با وجود این شــرایط، اما نکته حائز 
اهمیت این است که امسال با تابستان سال گذشته کمی 
فرق دارد؛ به بیان دیگر نیمه اول تابستان سال جاری گرم‌تر 
است، درحالی که سال گذشته نیمه دوم تابستان گرم‌تر بود 
 و از همین رو، از اواســط تیرماه تا ابتدای پاییز سال جاری 
 انتظار داریم که شــیب افزایش دما کمــی کاهش یابد و 

دما بین یک تا ۲ درجه بالای نرمال باشد.

یمنا
س: ا

عک

هیئت رئیســه اتاق بازرگانی اصفهــان در بازدیدی چند 
ســاعته از اقدامات توســعه‌ای در شــهر نمایشگاهی 
اصفهان بازدید کردند. صبحگاه چهارشنبه گذشته، شهر 
نمایشــگاهی اصفهان از چند تن از مدیــران اقتصادی 
اصفهان میزبانی می‌کند. هیئت رئیســه اتاق بازرگانی 
اصفهان بــه عنوان یکی از ســهامداران اصلی شــرکت 
نمایشگاه‌ها در بازدیدی به گوشــه و کنار این شهر، تمام 
آنچه در حال رخ دادن اســت مورد بازدید قرار می‌دهند. 
این بازدید از فضــای روباز مجاور نمایشــگاه امیرکبیر 
آغاز شــد، جایی که دورنمایــی از تمام شــهر در مقابل 
نــگاه بازدیدکنندگان قــرار دارد. در اینجا نمــای کلی از 
»اصفهان به توان دو« شرح داده می‌شود؛ اینکه چرا شهر 
نمایشگاهی با 30 پروژه توان اقتصادی اصفهان را دو برابر 
می‌کند. احمدرضا طحانیان، مدیرعامل شرکت نمایشگاه 
بین‌المللی اصفهان گوشه‌ای از پروژه‌های انجام شده و 
در دست اقدام را شرح می‌دهد، آنچه مسافران این شهر 

قرار است از آن بازدید کنند.
از شبکه پایدار برق و روشــنایی و پوشش گیاهی شهر 
نمایشــگاهی تا توســعه آن با احداث ســالن جدید و 
فضاهای دیگر در این ایستگاه بازدید شرح داده می‌شود 
تا بازدیدکنندگان تپش نبض نمایشگاه را از دور احساس 
کنند و حالا که تا حدودی با آنچه در جریان اســت آشنا 
شده‌اند، برای حضور در ایستگاه بعدی آماده می‌شوند. 
ادامه بازدید با بازدید از شبکه معابر نمایشگاه همراه است. 
در این مسیر علاوه‌بر معابر شهر، شبکه روشنایی، پوشش 
گیاهی، فضای پارک خودرو و دورنمایی از چند پروژه در 

دست انجام نیز مورد بازدید قرار می‌گیرد.

پوشش عالی‌قاپو بر تن نمایشگاه اصفهان
ایســتگاه بعدی، گنبدهای جهان‌نمای شهر است که از 
محل سابق نمایشگاه بین‌المللی اصفهان به اینجا منتقل 
شده‌اند. دو سازه کروی شکل با معماری الهام‌گرفته شده 
از کاخ تاریخی عالی‌قاپو، امروز میزبان مسافران شهر و 
فردا پذیرای بیش از 300 بازدیدکننده در گالری هنری، 

همایش‌ها، جلسات، رستوران و کافی‌شاپ هستند. 

گذر مسیر توســعه تجارت از نمایشگاه بین‌المللی 
اصفهان

اما ادامه این بازدید نیاز به مراقبت دارد. مسافران بعد از 
استفاده از کلاه ایمنی وارد ساختمانی می‌شوند که فضای 
آن آمیخته با صدای تلاش کارگران است. در این ایستگاه 
مسیر توسعه تجارت دیده می‌شود. ساختمان تجارت و 
بازاریابی با پنج طبقه مجزا میزبان این قسمت از بازدید 

است. در ابتدا طبقه همکف این ساختمان در حال احداث 
که به فضای اداری اختصاص خواهد یافت، مورد بازدید 
قرار می‌گیرد. در ادامه مسافران با گذر از پله‌های نیمه‌ساز 
ساختمان به طبقات اول و دوم آن می‌روند که قرار است 
به فضای اشتراکی در این شهر تبدیل شود؛ و آخرین طبقه 
ســاختمان فضایی روباز برای احداث سینما و رستوران 

است که حالا از مسافران شهر میزبانی می‌کند.

خاموشی بی‌معنا می‌شود
ایستگاه بعدی بازدید جایی است که برپایی رویدادهای 
متعدد بدون هیچگونه خاموشی را تضمین می‌کند. محل 
استقرار ژنراتور برق نمایشگاه نقطه‌ای است که مهمانان 
در ادامه بازدیــد خود از آن بازدیــد می‌کنند. این مکان، 
محلی است که تأمین مستقل برق نمایشگاه و جلوگیری 
از خاموشی آن به دلیل ناترازی‌ها را بر عهده دارد. ادامه 
بازدید بازدیدکنندگان را به ســالن نمایشــگاه امیرکبیر 
رســانده اســت؛ جایی که در تدارک برپایی نمایشگاه 
صنعت 5خودروهای کلاسیک است. مسافران علاوه‌بر 
بازدید از این سالن، نظاره‌گر فضاهای مکمل نمایشگاه 
هستند که به برگزاری جلسات مذاکره و انتعقاد تفاهمات 

اختصاص می‌یابد.

شــهر نمایشــگاهی گام به گام در مســیر توسعه 
همه‌جانبه با »اصفهان به توان دو«

حوالی ساعت 10 صبح چهارشنبه، بازدید در حال رسیدن 
به ایستگاه پایانی اســت. بازدیدکنندگان حالا در سالن 
کنفرانس مجموعه گردهم آمده و خلاصه‌ای از آنچه رخ 
داده اســت را بازگو می‌کنند. در ابتدا مدیرعامل شرکت 
نمایشــگاه های بین‌المللی اســتان اصفهــان گزارش 

تکمیلی از 30 پروژه »اصفهان به توان دو« و آنچه در این 
شهر در جریان است ارائه می‌کند. طحانیان ضمن تشکر 
از هیئت رئیســه اتاق بازرگانی به دلیل اختصاص زمان 
برای انجام این بازدید، گفت که از ســال 1401 برای آغاز 
پروژه‌های مختلف و تحقق توســعه همه‌جانبه در شهر 
نمایشگاهی اصفهان تلاش کردیم. او همچنین با اشاره 
به بازنگری در چشم‌انداز نمایشگاه بین‌المللی اصفهان، 
به تشریح گوشه‌ای از برنامه‌ها، اهداف و آمارهای مروبط 
به نمایشــگاه پرداخت و بیان کرد که جایگاه اصفهان در 
نمایشگاه‌های کشور با توسعه‌هایی که در دستورکار دارد، 

از سوم به چهارم ارتقا می‌یابد.

نمایشگاه اصفهان با جهان رقابت می‌کند
مجتبی شــاهمرادی، رئیــس هیئت مدیره شــرکت 
نمایشــگاه بین‌المللی اصفهان نیز از تلاش مدیران این 
نمایشگاه برای توسعه ســخت‌افزاری و نرم‌افزاری آن 
و همچنین استفاده بهینه از ســرمایه موجود گفت و به 
توضیح برخی اهــداف هیئت مدیــره در این مجموعه 
پرداخت. او همچنین بیان کرد که با نمایشگاه‌های مطرح 
دنیا فاصله‌ای نداریم و علی‌رغم تحمیل برخی شــرایط 
بین‌المللی، برای پیشــبرد اهداف خود تلاش کرده‌ایم. 
شاهمرادی در ادامه صحبت‌های خود خواستار همکاری 
بیشتر هیئت مدیره شرکت نمایشگاه بین‌المللی با اتاق 
بازرگانی اصفهان شــد تا رشــد این مجموعه با سرعت 

بیشتری ادامه یابد.

توسعه نمایشگاه بین‌المللی شأن مردم اصفهان 
است

در ادامــه مهمانــان این بازدیــد آنچه بازدیــد نمودند، 

شــرح دادند؛ احمد خــوروش، عضو هیئت رئیســه 
اتاق بازرگانی اصفهــان در ابتدا به عوامل نمایشــگاه 
بین‌المللی خداقوت گفت و ســپس عنــوان کرد که 
اقدامات آنها ویترین اقتصاد اصفهان را ارائه می‌دهد؛ 
او در ادامه گفت که نمایشگاه بین‌المللی اصفهان از نظر 
امکانات و ظرفیت، افتخاری برای این استان است و 
تسهیلات فراهم شده در آن موجب افزایش استقبال 
مردم برای بازدید از این ظرفیت شده است. خوروش 
همچنین بیان کرد که اتاق بازرگانی تمام تلاش خود را 
برای توسعه سریع‌تر نمایشگاه به‌کار می‌گیرد چراکه 
این در شــأن و شــخصیت مردم اصفهان اســت. او 
 همچنین خواستار برپایی نمایشگاه دائمی در اصفهان 

شد.
در ادامه محمدجعفر فــوده، نماینده اتــاق بازرگانی 
اصفهان در هیئت رئیسه شرکت نمایشگاه‌های اصفهان 
نیز از احســاس خود در زمان حضور در این مجموعه 
گفت و بیان کرد که امــروز اقدامات خوبی با نظر تمام 

اعضای هیئت رئیسه در حال رخ دادن است. 

راه توسعه ایران از اصفهان می‌گذرد
این نشست با صحبت‌های رئیس اتاق بازرگانی اصفهان 
ادامه پیدا کرد. امیر کشــانی ضمن تقدیر از تلاش‌های 
انجام شده در نمایشــگاه گفت که این اقدامات بیانگر 
همدلی و همراهی اعضای مجموعه است. او همچنین 
بیان کرد که اتاق بازرگانی از توسعه نمایشگاه بین‌المللی 
 اصفهــان برای رونــق تجــارت و کســب‌وکار حمایت 

می‌کند.
 رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در ادامه به بیان خاطراتی از 
گفتگوهای خود با مقامات اقتصادی کشورهای مختلف 
پرداخت و گفت که آنها اصفهان را به عنوان یک فرصت 
تجاری تلقی می‌کنند که این هم ظرفیتی برای اصفهان 
بوده و هم مستلزم افزایش تلاش ما است. او همچنین 
تأکید کرد که برگزاری رویــداد در این مجموعه نباید به 
تقلید از سایر نمایشگاه‌ها باشــد بلکه باید با رویکردی 
نوین در برگزاری برنامه‌های مختلف، از تمام فرصت‌های 
موجود استفاده کرد؛ کشــانی گفت که راه توسعه ایران 
از اصفهان می‌گــذرد و تلاش‌های انجام شــده در این 
مجموعه به ادامه پرچمداری اصفهان در تحقق توسعه 
کشور کمک می‌کند. او در پایان بیان کرد که نمایشگاه 
یک صنعت انکارناپذیر و تلاش در راســتای توسعه آن 

قابل تقدیر است.
این بازدید چند ســاعته بــا بازدید از مــوزه بین‌الملل 

نمایشگاه اصفهان به پایان رسید.

نماینده مردم میمه، برخوار و شاهین شهر در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 
اشکال در طمع برخی از استفاده کنندگان از عوارض آلایندگی است، گفت: این اشکال 
باید برطرف شود و بدانند که آلایندگی در درجه اول به سلامت انسان‌ها آسیب می‌زند.

حسینعلی حاجی دلیگانی در گفت‌وگو با »تسنیم« پیرامون پیگیری‌ها و مطالبات 
صورت گرفته در خصوص اجرا شــدن قانون هوای پاک و کاهــش آلودگی هوا در 
کلانشهر اصفهان اظهار کرد: ملاک ما در بحث آلایندگی قانون هوای پاک است و کار 
نظارتی خود را هم در دوره قبل و هم در این دوره انجام می‌دهیم تا دستگاه‌هایی که 
تکالیف قانون درخصوص کاهش آلودگی هوا را انجام نمی‌دهند، برخورد قانونی با آنها 
صورت بگیرد. وی با بیان اینکه یک بحث کلان در کشور درخصوص آلاینده‌ها موضوع 
تردد خودروهای فرسوده است و باید در جهت بهتر شدن کیفیت سوخت خودروها گام 
برداشته شود، گفت: براساس گزارشات، عمده آلایندگی هوا از نوع سوزاندن سوخت 
توسط خودروها بوده که سهم بیشتری از آلایندگی را بر عهده دارند و البته این آلایندگی 
در کلان شهر اصفهان طبیعی اســت چون مرز بین اصفهان و شهرهایی مثل دولت 
آباد، دستگرد، خورزوق، گز، شاهین شهر و حبیب آباد و روستاهای علی‌آباد ملاعلی و 
همچنین محسن آباد  و گرگاب وجود ندارد و همه به اصفهان متصل هستند که باعث 
آلایندگی مرکز استان و این شهرها و روستاها شده است. نماینده مردم میمه، برخوار و 
شاهین شهر در مجلس با اشاره به پرداخت عوارض آلایندگی توسط واحدهای آلاینده 
تصریح کرد: درخصوص اصلاح سوخت برخی واحدهای صنعتی گام‌هایی برداشته 
شده است، یکی از اشکالات اساسی، عدم علاقه از دست دادن واحد آلایندگی توسط 
برخی از مجموعه‌هایی است که از عوارض آلایندگی استفاده می‌کنند، چون احساس 
می کنند که درآمد آنها کم می‌شود. وی با بیان اینکه اشکال در طمع برخی از استفاده 
کنندگان از عوارض آلایندگی است، ادامه داد: این اشکال باید برطرف شود و بدانند 
که آلایندگی در درجه اول به سلامت انسان‌ها آسیب می‌زند و بنابراین هر چقدر هم 
عوارض گرفته شود از باب مشکل سلامتی مردم دردی را دوا نمی‌کند؛ بنابراین، لازم 
بوده که در این رابطه یک عزم عمومی توسط همه مردم اعمال شود. حاجی دلیگانی با 
اشاره به صنایع آلاینده فعال در اطراف کلانشهر اصفهان گفت: بحث جانمایی و انتقال 
واحدهای آلاینده همواره مطرح بوده اما اقدام عملی صورت نمی‌گیرد. با استاندار 
اصفهان جلسه‌ای در این خصوص داشتیم و بیان کردند که منطقه‌ای را برای استقرار 
واحدهای آلاینده همچون آجرپزی‌ها در نظر گرفتیم. چرا تشویق و ترغیب صورت 
نمی‌گیرد، ما مرتباً دنبال و پیگیر هستیم. وی با بیان اینکه در خصوص قانون هوای 
پاک مانعی بودجه‌ای مطرح نیست چرا که سازمان محیط زیست از جایگاه حاکمیتی 
خود دستوری باید عمل کند، تصریح کرد:  برای رفع آلایندگی و نیز سلامتی مردم از 
نظر بودجه مشکلی وجود ندارد بلکه باید عزم و اداره کافی صورت بگیرد تا این مشکل 

مرتفع شود.

نماینده مردم میمه، برخوار و شاهین شهر در مجلس شورای اسلامی مطرح کرد

 طمع سودجویان از عوارض
 آلایندگی هوا

 با اینکــه می گوینــد در همیشــه بر یک پاشــنه 
 نمی چرخد اما چند فصلی اســت که در باشــگاه 
ذوب آهن عکس این قضیه ثابت شده است. پیش 

از آنکه سوت پایان فصل به صدا در آید...

شهردار از آغاز برنامه‌های هفته فرهنگی اصفهان با شعار »اصفهان دورت بگردم« خبر داد ؛شهردار از آغاز برنامه‌های هفته فرهنگی اصفهان با شعار »اصفهان دورت بگردم« خبر داد ؛

شهر  داری با تکنیک شعارهای قشنگ!شهر  داری با تکنیک شعارهای قشنگ!

 نقره‌داغ متخلفان ‌کاشانی 
‌برای به‌کارگیری اتباع غیرمجاز
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 افتتاح 8کانون خدمت رضوی در کاشان
مدیر کانون‌های خدمت رضوی منطقه کاشــان از افزایش کانون‌های خدمت رضوی کاشــان خبر 

داد و گفت: در دهه کرامت ۸کانون خدمت رضوی در کاشان افتتاح می‌شود. به گزارش خبرگزاری 

»تســنیم«، محمد جهاندار در جمع خبرنگاران، »ایران امام رضا« را شعار امسال دهه کرامت سال 

جاری اعلام کرد و اظهار داشــت: یکی از برنامه‌های محوری اعزام کاروان‌های زیر سایه خورشید 

است و این اقدام در کنار جشنواره ملی آه و آهو اســت. وی افزود: برنامه‌های دهه کرامت در سه 

بخش اجرایی می‌شود که بخش اول برنامه‌های محله‌محور، بخش بعدی برنامه‌های شهرستانی 

و بخش آخر برنامه با محور چایخانه رضوی است و یکی از برنامه‌ها تجلیل از اعضای شورای شهر 

بوده و برنامه‌ها با اهتزاز بیرق رضوی در میدان جهاد کاشان آغاز می‌شود. مدیر کانون‌های خدمت 

رضوی منطقه کاشان از افتتاح کانون خدمت رضوی قمصر و کلنگ‌زنی چایخانه حضرت رضا)ع( در 

پارک جشنواره این شهر خبر داد و خاطرنشان کرد: برنامه »سپاس معلم« از دیگر برنامه‌ها است و 

برنامه بعدی برنامه »نذر خون« است که اهدای خون توسط خاومیاران رضوی انجام می‌شود. وی 

از راه‌اندازی پویش ملی »نسل رضوی« در کاشان خبر داد و گفت: آیین گلاب‌پاشی در حرم حضرت 

معصومه)س( و در طول دهه کرامت در آستان مقدس رضوی انجام می‌شود به نحوی که امسال 

1.5 تن گلاب ناب محمدی برای عطرافشانی اهدا می‌شــود. جهاندار ضمن اشاره به اهتزاز پرچم 

علی بن موسی‌الرضا)ع( در مدارس کاشان تصریح کرد: در دهه کرامت 49 عنوان برنامه در سطوح 

مختلف برگزار می‌شود و عموم مردم دارالمؤمنین کاشان از برنامه‌های این دهه بهره‌مند می‌شوند. 

وی از اجرای برنامه »سروش رضوی« خبر داد و تأکید کرد: پویشی در زمینه آزادی زندانیان جرائم 

غیرعمد نیز راه‌اندازی می‌شود و اردوی جهادی بهسازی منازل نیازمندان و اردوی جهادی خدمات 

پزشــکان نیز در این دهه انجام می‌شــود. مدیر کانون‌های خدمت رضوی منطقه کاشان از بدرقه 

زائران علی بن موســی‌الرضا)ع( افزود: افتتاح هشــت کانون رضوی در شهرستان کاشان افتتاح 

 می‌شود و تعداد کانون‌های خدمت رضوی منطقه کاشان به 29 کانون خدمت رضوی افزایش پیدا 

می‌کند.

12 درصد جمعیت کاشان سالمند شده‌اند
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان با بیان اینکه ۱۲درصد جمعیت کاشان سالمند است، 
گفت: ارتقای منطقه با پزشــک خانواده محقق می‌شــود. مهدی دلاوری در گفت‌وگو با »تسنیم« 
اظهار کرد: طبق آمارها 12 درصد از جمعیت شهرستان کاشان را سالمندان تشکیل می‌دهند که این 
وضعیت نیاز به اقدامات جدی در حوزه خدمات اجتماعی و بهداشــتی - درمانی را برای این قشر  
ایجاب می‌کند. وی به برگزاری هفته سلامت از یکم تا هفتم اردیبهشت ماه اشاره کرد و افزود: امسال 
نیز این هفته با عناوین ویژه‌ای نام‌گذاری شده است و رســالت اصلی این هفته، افزایش آگاهی 
و اطلاع‌رسانی در زمینه ســامت در ابعاد مختلف است. معاون بهداشــت دانشگاه علوم پزشکی 
کاشان به بحران جمعیتی در کشــور نیز اشاره کرد و گفت: در شهرستان کاشــان، حدود 45 تا 50 
درصد جمعیت میان‌سال و حدود 12 درصد سالمند هستند اگر شاخص‌های جمعیتی بهبود نیابد 
در آینده با مشکلات جدی مواجه خواهیم شد. دلاوری بر لزوم همکاری همه دستگاه‌های منطقه 
کاشان برای حل معضل جمعیتی تأکید و خاطرنشان کرد: برای مقابله با بحران جمعیت، لازم است 
که دانشگاه علوم پزشکی و سایر دســتگاه‌ها به‌صورت تیمی همکاری کنند. وی به برنامه پزشک 
خانواده اشاره کرد و افزود: این برنامه به‌دنبال ساماندهی مجدد حوزه سلامت و ایجاد عدالت در ارائه 
خدمات است و ما در تلاش هستیم تا خدمات به‌صورت عادلانه به مردم ارائه شود و از همشهریان 
 خواهش می‌کنیــم حتماً برای دریافت خدمــات به مراکز خدمات جامع ســامت مراجعه کنند. 
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان ضمن تشکر از همکاران و تلاشگران حوزه سلامت، 
تصریح کرد: با اجرای صحیح برنامه پزشــک خانواده در منطقه کاشان شاهد ارتقای هرچه بیشتر 

شاخص‌های سلامت در جامعه باشیم.

مهمترین مسائل رامشه در جرقویه اصفهان از زبان دهیار روستا:

جاده و خشکسالی 

دهیار روســتای رامشــه گفت: مشــکلات زیادی در منطقه جرقویه و دهستان 
رامشه وجود دارد اما مشــکل جاده و خشکسالی از مهمترین مسائل این روستا 
محسوب می‌شود. به گزارش »ایرنا«، رامشه یکی از دهستان‌های بخش جرقویه 
علیا شهرستان جرقویه در شرق استان اصفهان است که در فاصله ۷۰ کیلومتری 

شهرستان ورزنه واقع شده و حدود 4500 نفر جمعیت دارد.
رحمت اله صالحی در گفت و گو با »ایرنا« افزود: جاده شهر حسن آباد تا روستای 
اسفنداران و در انتها روســتای حارث آباد دو طرفه بوده که به دلیل وجود معادن 
بسیار در این منطقه در سال‌های اخیر به یک جاده پر رفت و آمد و پر خطر تبدیل 
شده است. وی ادامه داد: روزانه بیش از ۲۰۰ دســتگاه تریلر حمل سنگ در این 
مسیر تردد می‌کنند و همین امر ایمنی جاده را به شدت کاهش داده است و نیاز 

فوری به دو بانده شدن این مسیر و تجدید روکش آسفالت آن وجود دارد.
دهیار روســتای رامشــه با بیان اینکه خشکســالی یکی دیگر از مســائل این 
روستاســت که به دلیل اُفت آب های زیــر زمینی در این منطقــه به وجود آمده 
اســت، اظهار کرد: عدم مدیریت صحیح منابع آبی و تصمیمات غیرکارشناسی 
دلیل اصلی اُفت آب‌های زیر زمینی این منطقه بوده که تأثیر شــدیدی بر قنوات 
آن گذاشته است. صالحی خاطرنشان کرد: رعایت نکردن حقابه مردم از رودخانه 
زاینده رود و رودخانه رحیمی در سال‌های اخیر موجب گلایه مردم منطقه شرق 
استان اصفهان و رامشه شده است و از مسئولان مربوطه تقاضا داریم توجه ویژه 
به این امر داشته باشند. دهیار روستای رامشــه تصریح کرد: این گونه مشکلات 

موجب شــده که کشــاورزان و مردم مجبور به مهاجرت از این منطقه شده و به 
مشاغل صنعتی روی آورند. وی گفت: در زمان حاضر فرونشست در این منطقه 
قابل مشاهده اســت و در صورت تداوم وضعیت خشکســالی، در آینده احتمال 
فرونشســت های جدی در این منطقه وجود دارد. صالحی با بیان اینکه خشکی 
زاینده رود منجر به خشکی تالاب گاوخونی شده است، افزود: آب مازاد با نفوذ در 
داخل تالاب منبع تغذیه مناسبی برای قنات های این منطقه و اطراف آن بود که 
 با خشک شــدن این تالاب این قنوات هم منبع تغذیه خود را از دست داده اند و 

در حال خشکی و نابودی قرار دارند. 
دهیار روستای رامشه گفت: از مسئولان تقاضا داریم که بیش از پیش به رعایت 
حقابه این منطقه اهمیت دهند و توجه ویژه ای به رهاسازی آب رودخانه زاینده 
رود داشته باشــند. به گزارش »ایرنا«، دهیاری مهمترین و جدیدترین نهادی 
است که در عرصه مدیریت روستایی ایران شکل گرفته است و به لحاظ جایگاه 
همتراز با نهاد شهرداری در شهرها است و مدیریت این نهاد بر عهده دهیار است. 
این نهاد عمومی غیردولتی به منظور اداره امور روســتا به صــورت خودکفا و با 
شخصیت حقوقی مستقل در هر روستا فعال است. دهیاران نقش مؤثری در 
هماهنگی دستگاه‌های اجرایی و پیگیری امور آنها و تسهیل فرایند انجام امور در 
سطح محلی برعهده دارند و علاوه‌بر آن دارای وظایف ذاتی از جمله تنظیف سطح 
روستا و مدیریت پسماند، ساماندهی شبکه معبر و آسفالت معابر، امور مربوط به 
ایمنی و آتش‌نشانی و ایجاد فضای سبز و بوستان‌های روستایی را برعهده دارند.

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرســتان 
کاشــان از دریافت کالابرگ توسط ۱۶۷کودک زیر۵ 
سال دارای ســوء تغذیه در کاشــان خبر داد و گفت: 
۵۵۰۰ کودک زیر دو ســال کاشــان مشــمول طرح 
یسنا هســتند. به گزارش »تســنیم«، حسن اربابی 
در مصلی بقیه ا...‌الاعظم)عج( کاشــان با بیان اینکه 
75 درصد جمعیت جامعه کاشــان کارگران هستند، 
اظهار کرد: 28 شورای اسلامی کار و 26 شورای صنفی 
کار در شهرســتان کاشــان فعال اســت. وی ضمن 
اشاره به دهک‌بندی یارانه‌ها افزود: در بحث کالابرگ 
الکترونیک هفت دهک اول جامعه برای خرید 11 قلم 
کالای اساسی می‌توانند اقدام کنند و برای کودکان زیر 
پنج سال دارای سوء تغذیه نیز طرحی پیش‌بینی شده 
اســت و 167 کودک با این شرایط کالابرگ برای آنان 

شارژ می‌شود. رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
کاشان از طرح یسنا ویژه کودکان زیردوسال خبر داد 
و خاطرنشان کرد:  5500 کودک زیردوسال در کاشان 
اطلاعات آنان ارســال و هرماه مبلغی در قالب طرح 
یســنا برای بهره‌مندی 16 قلم کالای اساســی برای 
سرپرست خانوار شارژ می‌شود‌. وی از افتتاح زمین 

هفت نفره با اعتبار 2.5 میلیارد تومان خبر داد و گفت: 
بازسازی مجموعه فرهنگی ورزشــی رفاه کارگران با 
اعتبار 12میلیارد تومان از دیگــر اقدامات صورت در 
حوزه فرهنگی ورزشی اداره تعاون، کار و رفته اجتماعی 
اســت. اربابی ضمن اشــاره به تهیه دو مستند ویژه 
شهیدان کارگری شهرستان کاشان در قالب کنگره ملی 
شهدای کاشــان تصریح کرد: آزادی 11 زندانی جرائم 
غیرعمد کارگر با گلریزان صورت گرفته توسط کارگران 
شهرستان کاشان از جمله اقدامات صورت گرفته بود. 
وی تأکید کرد: با ارزیابی عملکــرد ادارات تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی شهرســتان‌های استان اصفهان و با 
اقدامات صورت گرفته باعث شــد اداره تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی شهرستان کاشان در سال گذشته رتبه 

نخست استانی را به خود اختصاص دهد.

۱۶۷کودک زیر ۵ سال دارای سوء تغذیه ‌کاشانی کالابرگ گرفتند

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان نطنز با اشاره 
به وجود ۷۰۰گونه گیاهی و خاصیت دارویی ۴۰۰ نوع آن گفت: دبیرخانه ملی دائمی 
گیاهان دارویی در نطنز ایجاد شد. مهدی مشهدی در گفت‌وگو با »تسنیم« اظهار 
کرد: حدوداً 700 گونه گیاه دارویی در طبیعت منطقه نطنز شناسایی شده و به اذعان 
یکی از گیاه‌شناسان بر جسته کشور 400نوع آن ارزش دارویی دارد. وی با بیان 
اینکه در سنوات گذشته طی دو ســال متوالی دو جشنواره در سطح ملی در این 
زمینه در شهرستان نطنز برگزار شده است، افزود: در جهت احیای این جشنواره 
در سنوات آینده و ثبت دوم اردیبهشت‌ماه با عنوان روز گیاهان دارویی در ثبت آثار 
ناملموس میراث‌فرهنگی فرهنگی کشور مراسمی در مجموعه گردشگری سبب 
برگزار شد. رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان 

نطنز خاطرنشان کرد: مقرر شد که دبیرخانه دائمی ملی گیاهان دارویی با عضویت 
ادارات مرتبط تشکیل شود و مصوب شد طی چند هفته آینده تا پایان اردیبهشت 
ماه جشنواره‌هایی تحت این عنوان همزمان با برداشت گل محمدی در چند نقطه 
شهرستان نطنز برگزار شود. وی ضمن اشاره به ظرفیت و پتانسیل‌های شهرستان 
نطنز در حوزه گیاهان دارویی گفت: شهرستان نطنز با سطح قابل توجه زیر کشت 
گل محمدی می‌تواند در اردیبهشت ماه هر سال میزبان تعداد زیادی از گردشگران 
باشد. مشهدی با بیان اینکه 11رویداد گردشگری از سوی شهرستان نطنز در تقویم 
ملی گردشگری به ثبت رسید، تصریح کرد: جشن‌های اردیبهشت نیز با تدابیر 
صورت گرفته در شهرستان نطنز اجرایی می‌شود و مسئولان و میهمانان مطرح 

کشوری و ملی در این مراسم حضور خواهند داشت.

خبر روز دبیرخانه ملی گیاهان دارویی در نطنز ایجاد شد

عکس خبر

شهردار شهرضا خبرداد

آغاز ۵۲ پروژه عمرانی در شهرضا با اعتبار ۷۰۰ میلیارد تومان
شهردار شهرضا از اجرای ۵۲ پروژه عمرانی 
در ســال جاری خبر داد و بر اهمیت این 
پروژه‌ها در توســعه پایدار و بهبود کیفیت 
زندگی شــهروندان تأکید کــرد. حمید 
شــهبازی در گفتگو با »مهر«، اظهار کرد: 
امســال ۵۲ پروژه عمرانی بــا اعتبار ۷۰۰ 
میلیــارد تومــان در این شــهر به همت 
شــهرداری اجرایی خواهد شــد. وی با 
اشــاره به اینکه این پروژه‌ها در راستای 
برنامه‌های فرهنگی، عمرانی، ترافیکی، 
اجتماعی و سرمایه‌گذاری شهرداری در دستور کار قرار دارند، تأکید کرد: همه این اقدامات با نگاه عدالت 
محوری و خدمت‌رسانی به تمامی مناطق شهر شهرضا انجام می‌شود. شهبازی با اشاره به نام‌گذاری 
سال ۱۴۰۴ به عنوان سال سرمایه‌گذاری برای تولید از سوی رهبر معظم انقلاب، ابراز کرد: ما در شهرداری 
شهرضا ۵۲ پروژه مختلف را در دستور کار داریم که هدف آن‌ها تقویت زیرساخت‌های شهری و ایجاد 
فرصت‌های شغلی برای شهروندان است. وی افزود: این پروژه‌ها نه تنها به بهبود وضعیت اقتصادی 
شهر کمک می‌کنند، بلکه به ارتقای کیفیت زندگی ساکنان نیز می‌انجامند. شهردار شهرضا در ادامه به 
برخی از پروژه‌های شاخص اشاره کرد و گفت: پردیس سینمایی ملت با ۵ سالن سینما، آرامستان جدید 
شهر، توجه به بافت تاریخی و پیاده‌راه کردن محورهای مرکزی شهر از جمله خیابان شهید طباطبایی 
تا میدان تاسوعا، توسعه فضای سبز، آسفالت معابر شهری، پروژه‌های سرمایه‌گذاری و ساماندهی 
ورودی‌های شهر از جمله این پروژه‌ها هستند. وی همچنین به اهمیت پروژه‌های فرهنگی و اجتماعی 
در کنار پروژه‌های عمرانی اشــاره کرد و گفت: این پروژه‌ها به ایجاد فضایی مناسب برای فعالیت‌های 
فرهنگی و اجتماعی کمک می‌کنند و می‌توانند به عنوان کانون‌های تجمع و تعامل اجتماعی در شهر عمل 
کنند. شهبازی با تأکید بر اینکه مشارکت شهروندان در اجرای این پروژه‌ها بسیار حائز اهمیت است، 
گفت: ما به دنبال جلب نظر و همکاری شهروندان در تمامی مراحل اجرای پروژه‌ها هستیم. نظرات و 
پیشنهادات مردم می‌تواند به بهبود کیفیت پروژه‌ها و افزایش رضایت عمومی کمک کند. شهردار شهرضا 
با ابراز امیدواری نسبت به آینده این شهر، گفت: با اجرای این پروژه‌ها و همکاری همه‌جانبه شهروندان، 
می‌توانیم به توسعه پایدار و بهبود کیفیت زندگی در شهرضا دست یابیم. وی افزود: ما به دنبال ایجاد 

شهری پویا و زنده هستیم که در آن همه ساکنان احساس تعلق و رضایت کنند.

همزمان با فصل گل و گلاب؛

۳۰ هزار نفر از بناهای تاریخی کاشان در یک روز بازدید کردند
رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان کاشان از بازدید بیش از ۳۰ هزار نفر 
گردشگر، از بناهای تاریخی این شهرستان در روز جمعه پنج اردیبهشت‌ماه خبرداد.‌ به گزارش خبرگزاری 
»مهر«، علیرضا عبدا... زاده با اعلام این خبر گفت: هرســاله و در اردیبهشــت‌ماه که فصل گل و گلاب 
شهرستان کاشان است، ابنیه تاریخی و محوطه‌های باستانی و گردشگری شهرستان نطنز میزبان سیل 
عظیم گردشگران است به‌نحوی‌که فقط در روز جمعه پنج اردیبهشت‌ماه، شاهد حضور بیش از ۳۰ هزار 
نفر گردشگر در بناهای تاریخی کاشان بودیم. رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
شهرستان کاشان ادامه داد: از این تعداد بیش از ۲۰ هزار نفر از مجموعه جهانی باغ فین کاشان و بیش 
از ۱۰ هزار نفر از خانه تاریخی بروجردی و محوطه باستانی سیلک بازدید کردند که نسبت به زمان مشابه 
سال گذشته با رشد ۶۰ درصدی روبه رو شدیم. وی افزود: شایسته است میهمانان عزیزی که در این 
روزها شهرستان کاشــان را به‌عنوان مقصد گردشــگری خود انتخاب می‌کنند، با توزیع سفر تا پایان 

خردادماه مدیریت شهرستان را در ارائه خدمات هرچه بهتر به گردشگران یاری کنند.

با مسئولان

 امام جمعه چادگان تأکید کرد

لزوم سرمایه‌گذاری مردم 
 برای رونق 

گردشگری چادگان
امــام جمعه چــادگان گفت: در شهرســتان 

چادگان مراکز گردشگری دولتی و غیر دولتی 

وجود دارد که مــردم نقشــی در آن ندارند و 

باید کارگروه‌هایی تشکیل شود تا سرمایه‌ها 

جذب شــود.  حجت‌الاسلام ســید محمود 

بنی‌جمالی افزود: ســرمایه‌گذار جایی ورود 

می‌کند که امنیت اقتصادی وجود داشــته و 

سود و زیان مشخص باشــد، چراکه سرمایه 

به تهدید حساس است و اقتصاد باید مقاوم 

شود که رهبر انقلاب هم بر همین نکته تأکید 

دارند و بایــد درون‌زا و برون‌گرا باشــد. امام 

جمعه چادگان خاطرنشان کرد: در شهرستان 

چادگان نیز مراکز گردشــگری دولتی و غیر 

دولتی وجود دارد که مردم نقشی در آن ندارند 

و باید کارگروه‌هایی تشکیل شود تا سرمایه‌ها 

جذب شود. 

حجت‌الاســام بنی‌جمالی تأکید کرد: مردم 

می‌توانند شــرکت تعاونی تأسیس کنند تا از 

طریق آن یک مجموعه گردشــگری با سهام 

مردمی تشکیل شود که سود و سرمایه از آن 

مردم باشــد و اینگونه گردشــگران بیشتری 

جذب خواهد شد. وی افزود: توریسم اسلامی 

هم‌اکنون در حال رشد اســت که به دنبال آن 

تعداد زیــادی از افرادی که بــه دنبال مناطق 

خوش آب و هوا هستند، به این مناطق سفر 

خواهند کرد و این یک ظرفیت مناسب برای 

جذب سرمایه و گردشگران است. امام جمعه 

چادگان گفت: تولید برق نیز یکی از موارد جذب 

سرمایه است که با هزینه کم می‌تواند به تولید 

کشور نیز کمک کند و ســود مناسبی خواهد 

داشت. حجت‌الاسلام بنی‌جمالی تأکید کرد: 

در چادگان محصول استراتژیک گندم تولید 

می‌شود که باید تحت پوشش دیم قرار گیرد و 

باید ظرفیت مناسب آن مهیا شود تا با افزایش 

تولید بتوانیم صادرات گندم داشته باشیم، در 

عرصه‌های گوناگــون ظرفیت‌های خوبی در 

تمام مناطق کشورمان وجود دارد.

اخبار

عکس: ایرنا

استان

نقره‌داغ متخلفان ‌کاشانی 
‌برای به‌کارگیری اتباع غیرمجاز

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرســتان 
کاشــان از جریمه ۶۷۴میلیونی تومانی متخلفان 
کاشان در به کارگیری اتباع غیرمجاز خبر داد. حسن 
اربابی در گفت‌وگو با »تسنیم«، با بیان اینکه 790 نفر 
مقرری‌بگیران بیمه بیکاری در کاشان از این امکان 
بهره‌مند هستند گه باید تعداد آنان کاهش پیدا کند و 
در این زمینه اقدامات لازم در حال پیگیری و انجام 
دست. وی با اشاره به پیگیری دستگاه‌های مربوطه 
به ویــژه اداره تعاون، کار و رفــاه اجتماعی در زمینه 
به کارگیری اتباع غیرمجــاز در واحدهای صنفی و 
تولیدی افزود: در سال گذشته تعداد 48 روز گشت 
مشترک ویژه به کارگیری اتباع غیرمجاز برگزار شد. 
رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرســتان 
کاشان با بیان اینکه 262 کارفرما متخلف در جریان 
گشت‌های مشترک ویژه به کارگیری اتباع غیرمجاز 
شناسایی شدند، خاطرنشان کرد: 353 کارگر اتباع 
غیرمجاز نیز در واحدهای مختلف صنفی و تولیدی 
شناسایی شــدند. وی با بیان اینکه وصولی جرائم 
ناشــی از بکارگیری اتباع غیرمجــاز در واحدهای 
صنفی و تولیدی 674میلیون تومان بوده اســت، 
گفت: واحدهای صنفی و تولیــدی ملزم به رعایت 
قوانین صنفی مربوط به خود هستند و با متخلفان 
برابر قانون برخورد می‌شــود. اربابی با بیان اینکه 11 
شرکت تعاونی سال گذشته تشــکیل شده است، 
تصریح کرد: 134 عضو جدید و 162 فرصت شغلی به 
واسطه ایجاد این شرکت‌های تعاونی جدید ایجاد 
شده است و صادرات تعاونی‌ها نیز در سال گذشته 
800هزار دلار بوده اســت. وی با بیان اینکه اقدامات 
فرهنگی اجتماعی متخلفی در حــوزه کارگری نیز 
سال گذشته انجام شد، تأکید کرد: یکی از اقدامات 
شاخص بازســازی مجموعه فرهنگی ورزشی رفاه 
کارگران کاشــان بوده که 12میلیارد تومان هزینه در 
بر داشت که شــرکت سایپا ســیتروئن در راستای 
مسئولیت اجتماعی خود هفت میلیارد تومان و سایز 
واحدهای تولیدی 700میلیون تومان هزینه کردند و 
مابقی بودجه نیز از مابقی از درآمد مجموعه و سایر 

منابع اعتباری تخصیص داده شده است.

 تخریب 3 بنای 
غیرمجاز در گلپایگان 

 مدیر جهاد کشــاورزی گلپایگان 
اظهار کرد: ســه بنا کــه بدون اخذ 
مجوز قانونی در اراضی کشاورزی 
 این شهرســتان احداث شده بود، 
قضایــی  مقــام  دســتور   بــا 
تخریب شــد. اجــرای هر ســه 
حکــم تخریب بر اســاس تبصره 
۲ مــاده)۱۰( قانــون حفظ اراضی 

کشاورزی کشور، انجام شد.



مرحله سوم آبیاری زمین‌های زراعی شرق اصفهان؛

خروجی سد زاینده رود افزایش یافت
معاون حفاظت و بهره برداری شــرکت آب منطقه ای اصفهان از افزایش خروجی سد زاینده رود 
به منظور تخصیص آب برای مرحله ســوم آبیاری زمین‌های زراعی برخی از نواحی شرقی استان 
خبر داد. احمدرضا صادقــی در گفت و گو با »ایرنا« اظهار کرد: افزایش خروجی ســد زاینده رود و 
 جاری سازی مورد اشاره، با توجه به مصوبات کارگروه ملی ســازگاری با کم آبی انجام شده است. 
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای اصفهان بدون اشاره به مدت زمان و حجم آب 
تخصیصی برای آبیاری اراضی کشاورزی مورد نظر خاطرنشان کرد: اکنون بالغ بر ۳۷۴ میلیون متر 

مکعب آب در مخزن سد زاینده رود ذخیره شده است.

 تجهیز ۱۳۰ تقاطع اولویت دار  در شهر اصفهان 
به سیستم برق اضطراری

دادســتان عمومی و انقلاب اصفهان از تجهیز ۱۳۰ تقاطع اولویت دار در شــهر اصفهان به سیستم 
برق اضطراری با پیگیری دســتگاه قضایی اســتان خبر داد. سید محمد موســویان در گفتگو با 
»مهر« اظهار کرد: با وجود ناترازی های ایجاد شــده در حوزه انرژی و قطع مکرر برق در سال‌های 
 گذشته و مدیریت مصرف برق در اصفهان و پیگیری آن از دستگاه‌های متولی و اجرایی لذا تاکنون

 ۱۳۰ تقاطع ســطح شــهر به برق اضطراری مجهز تا در مواقع بحرانی و زمانی که دچار قطعی برق 
می‌شویم برق مورد نیاز این تقاطع‌ها همیشه تأمین شود. وی بر استمرار و تجهیز تمامی تقاطع‌های 
سطح شــهر به برق اضطراری تأکید کرد و به معاونت حقوق عامه و دستگاه‌های متولی و اجرایی 
دستور داد این موضوع با جدیت و اهتمام ویژه پیگیری و نتیجه اقدامات به دادستانی مرکز استان 
 ارسال گردد. موســویان ضمن تقدیر از عملکرد شــهرداری اصفهان در برقراری برق اضطراری این

۱۳۰ تقاطع افزود: امیدواریم تمامی تقاطع‌های ســطح شهر به برق اضطراری مجهز و نگرانی‌ها در 
خصوص قطعی برق چراغ‌های راهنمایی و رانندگی رفع شوند و شهروندان بتوانند با امنیت و سهولت 
بیشتری از تقاطع‌ها عبور کنند. دادستان عمومی و انقلاب اصفهان از شرکت توزیع برق شهرستان 
اصفهان خواست که با برنامه‌ریزی‌های بهتر برای مدیریت قطعی برق و اطلاع‌رسانی به پلیس راهور 

و مرکز کنترل ترافیک بتوانند شرایط بهتری را برای شهروندان عزیز فراهم کنند.

خرید و فروش کارت سوخت تکذیب شد
سخنگوی صنف جایگاهداران کشــور گفت: دست به دست شدن کارت ســوخت ها توسط مردم 
موضوع جدیدی نیســت و برخی کارت خود را در اختیار دیگران قرار مــی دهند که برای جایگاه ها 
دردسرساز شده ولی کارت سوخت فروشی گسترده مردم صحت ندارد. رضا نواز اظهار کرد: چون به 
صورت شفاف در مورد قانونی نبودن ارائه کارت سوخت هر خودرو به دیگری اطلاع رسانی نشده است 
و از طرفی به لحاظ شرعی نکاتی در این خصوص وجود دارد، طی سالیان گذشته مردم کارت های 
خود را در اختیار دیگران قرار می‌دهند. این مورد خصوصاً در خودروهای عمومی بنزین سوز بیشتر 
مصداق دارد. وی تصریح کرد: در این حالت، چون جایگاه ها ضابط قضایی یا انتظامی نیستند و نیز 
امکان چک کردن کارت ها به لحاظ فنی و عملیاتی مقدور نیســت، متأسفانه پس از سوختگیری، 
مالکان جایگاه ها نیز صرفاً به دلیل ســوختگیری کارت ســوخت، به شــعب تعزیرات احضار می 
شوند در حالی که دخل و تصرفی در موضوع نداشــته اند و برخی احکام در این خصوص منصفانه 
و قانونی نیست. وی خاطرنشان کرد: خلأ قانونی، عدم اطلاع رسانی شفاف و عدم رفتار قانونی در 
خصوص جا به جایی سهمیه کارت سوخت بر اساس قوانین بالادستی و صرفاً تکیه بر دستورالعمل 
 و ضوابط پایین دســتی موجب اعتراضات شــدید جایگاه ها شده اســت که قابل تحمل نیست. 
سخنگوی صنف جایگاهداران کشــور افزود: اگر فروش یا اجاره کارت سوخت تخلف است، چرا با 

کسانی که در پلتفرم های فضای مجازی تبلیغات در این خصوص دارند برخورد نمی‌شود؟

استاندار اصفهان مطرح کرد

اجلاس ایران و آفریقا؛ گامی به سمت توسعه همه جانبه اصفهان

اســتاندار اصفهان از ســفر ۵۰ فعال اقتصادی بــه اصفهان در اجلاس 
همکاری‌های ایران و آفریقا داد. مهدی جمالی‌نژاد در نشست خبری 
ســومین اجلاس همکاری‌های ایران و آفریقا اظهار کرد: طی شــش 
ماه گذشته اتفاقات ارزشــمند زیادی در ســه محور، در قالب سه میز 
گردشــگری، هوش مصنوعی و انرژی‌های نوین فعالیت‌های زیادی 
انجام شده و قرار است که چند رویداد بی‌نظیر در اصفهان برگزار شود و 
امیدواریم که اقدامات و رخدادها منجر به پویایی و تحرک گردشگری در 
اصفهان شود. وی از برگزاری اجلاس منطقه‌ای شرق آسیا و اقیانوسیه 
سازمان جهانی گردشگری در سال 2026 به میزبانی اصفهان خبر داد و 
به تشــریح برخی از رویدادهای گردشگری طی شش ماه اخیر استان 
پرداخت و گفت: یکی از این اقدامات میزبانی از رویداد 100 توراپراتور در 
اصفهان بود که در پی آن، اتفاقات خوبی رقم خورد؛ در قسمت بعدی قرار 
است که از برخی اینفلوئنسرها و چهره‌های مجازی مطرح جهان برای 
حضور در اصفهان دعوت به عمل آید و  تلاش می‌کنیم تا از این طریق، 

ظرفیت‌های حوزه گردشگری اصفهان را هر چه بیشتر معرفی کنیم.
اســتاندار یادآور شــد: انتخاب اصفهان به عنوان پایتخت گردشگری 
یکی از مهم‌ترین اتفاقاتی بود که در طول شش ماه گذشته رخ داده اما 
آنگونه که باید دیده نشده و جا دارد که به این اتفاق بیشتر پرداخته شود؛ 

اصفهان همیشه جزو مقاصد پررنگ گردشگری بوده و در همین راستا 
تلاش کردیم که تحرک و پویایی را به این حوزه برگردانیم. به گفته این 
مقام مسئول برگزاری همایش دبیران شاخه‌های دانشجویی در حوزه 
هلال‌احمر نیز بــا حضور بیش از 500 مهمان، برگــزاری آیین اختتامیه 
نخســتین دوره اجلاس بین‌المللی حقوق بشــر در ره‌یافت شرفی و 
مســابقات بین‌الملل جام جهان پهلوان تختی از دیگر برنامه‌های مهم 
اســتان طی ماه‌های آینده خواهد بود. جمالی‌نژاد در ادامه به برگزاری 
سومین دوره اجلاس همکاری‌های ایران و آفریقا در اصفهان اشاره کرد 
و گفت: اجلاس همکاری‌های ایران و آفریقا از ســال 1401 آغاز شــد و 
میزان استقبال کشور‌های آفریقایی از دو دوره قبلی، بسیار محدود بود 
اما میزان استقبالی که این دوره به عمل آمده بی‌نظیر است و دست کم 
50 نفر از وزرا و مقامات سیاسی کشــورهای آفریقایی در این اجلاس 
حضور خواهند داشت. وی در ادامه سخنانش با تأکید بر اینکه کشورهای 
آفریقایی با داشتن بیش از یک میلیارد نفر جمعیت، بازار هدف خوبی 
برای گسترش روابط  اقتصادی و خارجی خواهد بود، خاطرنشان کرد: 
کشورهای آفریقایی حدود 2400 میلیارد دلار مبادلات تجاری دارند که 
سهم جمهوری اســامی از این بازار یک و نیم میلیارد دلار است و این 
میزان باید افزایش یابد. استاندار اصفهان تأکید کرد: آفریقا سرزمین 

فرصت‌های ناشناخته است و با توجه به ضعف ساختارهای تولیدی و 
عدم توسعه زیرســاختی، ظرفیت بالایی برای گسترش روابط تجاری، 
فنی و مهندســی دارند و بازار هــدف خوبی برای فعــالان اقتصادی و 
تکنولوژی به شــمار می‌آیند. وی با بیان اینکــه اجلاس همکاری‌های 
ایران و آفریقا 7 اردیبهشت ماه در تهران و با حضور رئیس‌جمهور افتتاح 
خواهد شد، خاطرنشان کرد: آذر ماه سال گذشته بود که برای میزبانی 
از این رویداد اعلام آمادگــی کردیم و با پیگیری‌هایی که انجام شــد، 
آقای عارف معاون اول رئیس‌جمهور موافقــت کردند که این اجلاس 
خارج از تهران برگزار شود و میزبانی به اصفهان رسید. جمالی‌نژاد ادامه 
داد: قرار است که این اجلاس در چند پنل تخصصی از جمله نفت و گاز، 
پتروشیمی، صنعت و معدن، صنایع معدنی، سلامت و دارو، کشاورزی 
و صنایع وابسته به آن، گردشگری و صنایع دستی، صنایع پزشکی و فنی 
مهندسی و... با حضور نخست‌‌وزیران، وزاری اقتصادی، صنعتی، تجاری، 
رؤسای اتاق‌های بازرگانی و تجار و فعالان اقتصادی 38 کشور آفریقایی 
برگزار شــود. اســتاندار اصفهان گفت: اصفهان در حوزه گردشــگری و 
اقتصادی جذابیت‌ها و ظرفیت بالایــی دارد و میزبانی رویدادهایی از 
این دست به گســترش و تبیین ظرفیت‌ها و توانمندی‌های استان در 

حوزه‌های گردشگری، اقتصادی و توسعه کسب و کار کمک می‌کند.

 1401 اجلاس همکاری‌های ایران و آفریقا از سال 
 آغاز شد و میزان استقبال کشور‌های آفریقایی از دو 
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آگهی تحدیدحدودعمومی 
ثبت اسنادکاشان

2/124 پیروآگهی های نوبتی و بموجب ماده 14 قانون ثبت اسناد تحدید حدود قسمتی از 
املاک بخشهای یک الی شش حوزه ثبتی کاشان در تاریخهای تعیین شده ذیل بعمل خواهد 

آمد وتحدید حدود املاک راس ساعت 8 صبح   هر روز انجام خواهد شد0 
املاک و ابنیه بخش یک کاشان

7فرعی از پلاک 6130- اصلی- پروین دخت تاجر رشتی -  ششدا نگ قسمتی از یکبابخانه 
قدیمی بمساحت 20/39 متر مربع 

املاک و ابنیه بخش دو کاشان
شماره های فرعی مجزی از 874 فرعی از پلاک 2- اصلی واقع در صالح آباد

12923- سید مجتبی رزاقی نشــلجی واعظم عبدی -  ششــدا نگ یکبابخانه با کاربری 
مسکونی بمساحت 93/28 متر مربع 

13054- مرتضی حیدر دخت آرانی -  ششدا نگ یکبابخانه بمساحت 247 متر مربع 
13093-  بی بی طلا حاجیونــد جهانگیری و اهورا حیدری مهر  -  ششــدانگ یکبابخانه 

بمساحت 206/81 متر مربع 
شماره های فرعی مجزی از 498 فرعی از پلاک 11- اصلی واقع در زیدی

11190- حســین بوجار  و زهرا بوجار و زهره بوجار - ششدا نگ قطعه زمین نیمه محصور با 
کاربری فضای سبز عمومی بمساحت 185/37 متر مربع 

11191- حســین بوجار  و زهرا بوجار و زهره بوجار - ششدا نگ قطعه زمین نیمه محصور با 
کاربری فضای سبز عمومی بمساحت 199/08 متر مربع 

11192- محسن بوجار و امیر بوجار - ششدا نگ قطعه زمین نیمه محصور با کاربری فضای 
سبز عمومی بمساحت 194/12 متر مربع 

1404/2/30
11197- مریم اخلاقی نوش آبادی - ششدا نگ قطعه زمین محصور با کاربری اداری انتظامی 

بمساحت 850 متر مربع 
11200- ابراهیم پیرنیا - ششدا نگ یکباب چهاردیواری بمساحت 134/70 متر مربع 

11204- حسین میرزائی محمد آبادی - ششــدا نگ یکباب ساختمان نیمه ساز بمساحت 
165/81 متر مربع 

11209- صدیقه ربیعی - ششدا نگ یکبابخانه بمساحت 215/91 متر مربع 
11218- مجتبی حیدرپور - ششدا نگ قطعه زمین محصور با کاربری فضای سبز عمومی 

بمساحت 185/70 متر مربع 
11222- محمد رضا قاســم زاده و علی عموحسنی - ششدا نگ قســمتی از قطعه زمین 

بمساحت 0/88 متر مربع 
11231- عباس و حسینعلی دیم کار - ششدا نگ یکباب مغازه بمساحت 30 متر مربع 

11232- عباس و حسینعلی دیم کار - ششدا نگ یکباب ســاختمان نیمه ساز بمساحت 
125/10 متر مربع 

1404/2/31
شماره فرعی از پلاک 24- اصلی واقع در دیزچه

1682- اصغر رســولیان - ششــدا نگ قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بمساحت 
1099/28 متر مربع 

شماره های فرعی از پلاک 33- اصلی واقع در فین کوچک
703- سید عظیم سادات و زهره سادات و مه لقاء سادات - ششدانگ قطعه زمین مزروعی با 

کاربری کشاورزی بمساحت 4573/78 متر مربع
1257- سید رضا نقیبی فینی و زهرا سادات نقیبی فینی - ششدانگ یکباب باغ با کاربری باغ 

و پرورش گل و گیاه  بمساحت 446/40 متر مربع
1258- سید رضا نقیبی فینی - ششــدانگ یکباب باغ با کاربری باغ و پرورش گل و گیاه  

بمساحت 446/20 متر مربع
1306- مریم شرفی - ششدانگ قسمتی ازیکباب چهار دیواری بمساحت 26/50 متر مربع
1307- مریم شرفی - ششدانگ قسمتی ازیکباب چهار دیواری بمساحت 34/85 متر مربع
1309- مریم شرفی - ششدانگ قسمتی ازیکباب چهار دیواری بمساحت 30/60 متر مربع

1311- مریم شرفی - ششدانگ قسمتی ازیکباب چهار دیواری بمساحت 40 متر مربع
1312- مریم شرفی - ششدانگ قسمتی ازیکباب چهار دیواری بمساحت 40 متر مربع

1404/3/1
13544- ابوالفضل معمار کرمانی - ششدانگ یکبابخانه بمساحت 134/60 متر مربع

13562- مجید نخ کوبی - ششدانگ قطعه زمین محصور با کاربری باغ و پرورش گل و گیاه 
بمساحت 148/31 متر مربع

13569- اسماعیل جعفرزاده آرانی - ششدانگ قطعه زمین با کاربری فضای سبز عمومی 
بمساحت 59 متر مربع

13573- محمد امیر - ششــدانگ یکدرب باغ با کاربری باغ و پرورش گل و گیاه  بمساحت 
498/20 متر مربع

13662- حسین دهقان فینی - ششدانگ قطعه  باغ محصور مشجربا کاربری باغ و پرورش 
گل و گیاه  بمساحت 1347/7 متر مربع

13663- فریبا جباریان یخفروزانی - ششدانگ قطعه  زمین محصور با کاربری درختکاری و 
جنگل کاری  بمساحت 655/76 متر مربع

13665- محمد رضــا کوچیان مجرد - ششــدانگ یکباخانه و باغچه جلــو آن با کاربری 
گردشگری – تفریحی – تفرجی بمساحت 451/80 متر مربع

13666- سعید نخ کوبی - ششدانگ یکباخانه نیمه ساز با کاربری باغ و گل و گیاه بمساحت 
140/62 متر مربع

1404/3/6
13677- مجتبی مستوفی نیا  - ششدانگ ساختمان و باغچه بمساحت 562/34 متر مربع

13679- ماشااله طاهرزاده فینی - ششــدانگ قطعه زمین محصور با کاربری گردشگری 
-تفریحی- تفرجی بمساحت 857/50 متر مربع

13681- مهدی خادم برزکی  و محسن الماسی بیدگلی - ششدانگ قطعه زمین محصور با 
کاربری مسکونی بمساحت 144 متر مربع

13682- طاهره کردمیل موخر - ششدانگ قطعه زمین مزروعی محصوربمساحت 16289/90 
متر مربع

13683- احمد مازوچی - ششدانگ یکدرب باغ مشــتمل بر اطاق با کاربری باغ بمساحت 
1001/76 متر مربع

13684- مهدی سرکار و محمد سرکار - ششدانگ قسمتی از قطعه زمین محصور بمساحت 
86 متر مربع

1404/3/7
شماره های فرعی از پلاک 34– اصلی واقع در فین بزرگ

8804- امیر استاد میرزائی آرانی– ششــدانگ خانه و باغچه با کاربری کشاورزی بمساحت 
1500/19 متر مربع 

8816- محمد کاشانی شاد و عشرت کچویان فینی– ششدانگ یکباب خانه باغ با کاربری 
کشاورزی بمساحت 445/8 متر مربع

8818- مهناز نجفی– ششدانگ یکباب خانه و باغچه بمساحت 404/83 متر مربع
8820- محمد حسین احترامی فینی و اعظم فاطری– ششــدانگ قسمتی از یکبابخانه 

بمساحت 189/10 متر مربع مجزی از شماره 3119 فرعی
8821- محمد رضا احترامی فینی و آسیه اربابی - ششدانگ قسمتی از یکبابخانه بمساحت 

271/45 متر مربع مجزی از شماره 3119 فرعی
8822- مصطفی ستارپور - ششدانگ خانه و باغچه با کاربری کشاورزی بمساحت 269/90 

متر مربع 
8824- علی محمد ســرجه پیما - ششــدانگ قطعه زمین محصور با کاربری کشاورزی 

بمساحت 388/22 متر مربع 
1404/3/8

8830- محمد اعتماد فینی و مهلا رستمی ارومیه - ششدانگ یکبابخانه با کاربری کشاورزی 
بمساحت 270/27 متر مربع 

8835- محمد مهدی سعیدی نسب - ششدانگ قطعه زمین محصور  با کاربری مسکونی 
بمساحت 169/50 متر مربع مجزی از شماره 1551 فرعی

شماره های فرعی از پلاک 37 – اصلی واقع دریزدآباد
339- علی اکبر اخوان فینی - ششــدانگ یکدرب باغ محصور مشجربا کاربری کشاورزی 

بمساحت 495/02 متر مربع 
340- حشمت ابای فینی - ششــدانگ یکدرب باغ با کاربری کشاورزی بمساحت 3288/5 

متر مربع 
341- آسیه هوشمند فینی - ششدانگ یکبابخانه و باغچه با کاربری کشاورزی بمساحت 

1065/64 متر مربع 
342- داود مهر بخش - ششدانگ یکبابخانه با کاربری کشاورزی بمساحت 260/88 متر مربع 

343- حسین طالبیان - ششدانگ یکبابخانه و باغچه بمساحت 291/63 متر مربع 
344- محمد رضا کیانی منش و میثم توتونی مفرد - ششدانگ قطعه زمین محصور با بنای 

احداثی بمساحت 240/37 متر مربع 
1404/3/13

شماره های فرعی از پلاک 45 – اصلی واقع درلتحر
7885-امیر حسین قرآنی - ششدانگ قطعه زمین محصور با کاربری کشاورزی بمساحت 

247/66 مترمربع
7888-سلمان جعفریان - ششــدانگ یکدرب باغ مشــتمل بر اطاق با کاربری کشاورزی 

بمساحت 1703/53 مترمربع
7889-عباس رحیم زاده  - ششــدانگ یکبابخانه و باغچه با کاربری کشاورزی بمساحت 

382/12 مترمربع
7890-علی اکبر گندمکا ر- ششدانگ یکبابخانه مشتمل بر اشجار با کاربری کشاورزی )زراعی 

باغ( بمساحت 644 مترمربع
7892-اصغر ماش کارلتحری - ششدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت 408/50 مترمربع

7893-علیرضا کدخدائی کاشان - ششدانگ قطعه زمین محصور مشتمل بر دو باب مغازه با 
کاربری کشاورزی بمساحت1032/5 مترمربع

1404/3/20
7901-زینب امجدیان به ولایت قهری آقای مجید امجدیان - ششدانگ یکبابخانه و باغچه  

با کاربری کشاورزی بمساحت703/80 مترمربع
7904-مصطفی اربابی مقدم و فاطمه جعفری قمصری  - ششدانگ قطعه زمین مزروعی 

بمساحت6140 مترمربع
7905-عباس رحیم زاده - ششدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت296/90 مترمربع

7906-حسین شیبانی نژاد - ششدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت291/80 مترمربع
7907-علی اکبر گندمکار - ششدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت312/05 مترمربع

7913-زهرا جوی - ششدانگ قطعه زمین محصورمشتمل بر استخر  با کاربری کشاورزی 
بمساحت9385/75 مترمربع

7914-زهرا رحیمی  - ششدانگ قطعه زمین محصور بمساحت7703/50 مترمربع
1404/3/21

7915- محمــد رضا اکبری - ششــدانگ خانه مشــتمل بر باغچه با کاربری کشــاورزی 
بمساحت494/30 مترمربع

7916- رحمــت اله حاجتمند - ششــدانگ قطعه زمیــن محصور با کاربری کشــاورزی 
بمساحت492/81 مترمربع

7917- زهرا رحیمی - ششدانگ قطعه زمین محصور بمساحت3296/47 مترمربع
7918- علی توتستانی - ششــدانگ خانه و باغچه با کاربری کشاورزی بمساحت401/60 

مترمربع
7919- حسام اربابی - ششدانگ سوله با کاربری کشاورزی بمساحت761/52 مترمربع

7920- زهرا شــاه فضلی قمصری - ششــدانگ ســوله و اطــاق با کاربری کشــاورزی 
بمساحت411/73 مترمربع

7922- محمد علی پناهی لتحری - ششــدانگ قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی 
بمساحت20840/50 مترمربع

1404/3/22
شماره های فرعی از پلاک 49 – اصلی واقع درصفی آباد

16152-بهــزاد بهادری نــژاد - ششــدانگ یکبابخانه و باغچــه با کاربری کشــاورزی 
بمساحت1104/90 مترمربع

16159-محمد باغ چائی - ششدانگ قطعه زمین مزروعی  محصور بمساحت3465 مترمربع 
مجزی از شماره 1528 فرعی

16161-رحمت اله باغ چائی - ششــدانگ قطعه زمین مزروعی  محصور بمساحت3465 
مترمربع مجزی از شماره 1528 فرعی

16162- وراث مرحوم محمد علی باغ چائی به نامهای حسن و حسین و فاطمه همگی به 
شهرت باغ چائی فرزندان متوفی )کما فرض اله(باستثنای ثمن عرصه و اعیان و اعظم اطاعت  
زوجه متوفی نسبت به ثمن عرصه و اعیان از ششدانگ قطعه زمین مزروعی  بمساحت3187/8 

مترمربع مجزی از شماره 1528 فرعی
16164-محمد باغ چائــی و وراث مرحومه فاطمه باغ چائی بــه نامهای  علی اصغر و علی 
اکبر و جواد و زهره و زهرا و بتول و آمنه  همگی شهرت باغ چائی )کما فرض اله(- ششدانگ 

قطعه زمین غیر  محصور با کاربری کشاورزی بمســاحت2107/5 مترمربع مجزی از شماره 
1233 فرعی

16177-احمد ملا امینی نصر آبادی - ششــدانگ یکبابخانه بمساحت151/84  مترمربع 
مجزی از شماره 1249 فرعی

1404/3/27
شماره های فرعی از پلاک 53 – اصلی واقع دریحیی آباد

3321- حسن اسماعیل زاده– ششدانگ یکباب باغ محصور بمساحت 1415/65 مترمربع 
3325- مرتضی پیر چراغ– ششدانگ یکدرب باغ با کاربری کشاورزی بمساحت 1991/38 

مترمربع مجزی از شماره 2143 فرعی
3326- عاطفه توکلیان نیاسری– ششدانگ یکبابخانه با کاربری کشاورزی بمساحت 146/66 

مترمربع مجزی از شماره 2143 فرعی
3332- مصطفی قدیر کاشانی– ششدانگ یکبابخانه و باغچه با کاربری کشاورزی بمساحت 

336 مترمربع مجزی از شماره 2143فرعی
1404/3/28

املاک و ابنیه بخش چهار کاشان
شماره های  فرعی از پلاک 1 – اصلی واقع در راوند

6494- رحمت اله رحمانی نوش آبادی– ششدانگ قطعه زمین مزروعی محصور با کاربری 
کشاورزی بمساحت 750/84 مترمربع 

6495- سید حمید رضا حسینی– ششدانگ قطعه باغ مشجر با کاربری کشاورزی بمساحت 
2542/77 مترمربع مجزی از شماره 941 فرعی

6509- جواد مازندرانی– ششدانگ یکدرب باغ بمساحت 796/65 مترمربع )میزان 171 متر 
مربع در مسیر میباشد(

6510- مجتبی موسوی– ششدانگ یکدرب باغ بمساحت 783/20 مترمربع )میزان 124/5 
متر مربع در مسیر میباشد(

6513- حسین تاری– ششدانگ یکدرب باغ بمساحت 787/70 مترمربع )میزان 125/85 متر 
مربع در مسیر میباشد(

شماره فرعی از پلاک 3 – اصلی واقع در طاهرآباد
3737- محمود صدرائیه– ششدانگ یکدرب باغ با کاربری کشاورزی بمساحت 1107 مترمربع 

شماره  فرعی از پلاک 4 – اصلی واقع در خزاق
1814- سید محمد یوسفی خزاقی– ششــدانگ قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی 

بمساحت 1219 مترمربع مجزی از شماره 1169 فرعی
1404/3/29

املاک و ابنیه بخش شش کاشان
شماره های  فرعی از پلاک 1 – اصلی واقع در برزک

2801- نجمه نراقی پور آرانی– ششــدانگ قطعه زمین مزروعی با کاربری باغ بمســاحت 
308/36 متر مربع 

6945- معصومه ســعیدیان برزکی– ششــدانگ یکبابخانه و باغچه با کاربری کشاورزی 
بمساحت 602/31 متر مربع 

شماره های  فرعی از پلاک 118 – اصلی واقع در مزرعه آسته ویدوج
549- امید صادقی– ششدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت 2415/52 متر مربع 

550- امید صادقی– ششدانگ قطعه زمین محصور مشتمل بر دامداری بمساحت 519/49 
متر مربع

1404/4/3
بموجب ماده 14 قانون ثبت املاک  به صاحبان املاک و مجاورین اعلام میگردد که در روز و 
ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانند . چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی 
آنها در موقع تعیین حدود حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مذکور ملک آنها با حدود اظهار 

شده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شد .
اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبودند مطابق مقررات ماده 20 
قانون ثبت اسناد  از تاریخ تنظیم صورتمجلس تعیین حدود فقط تا 30 روز پذیرفته خواهد شد 
و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت . معترض ظرف 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض باین اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی 

گواهی تقدیم دادخواست خود را اخذ و باین اداره تسلیم نماید
تاریخ انتشار : 1404/02/07       

م الف: 1917407 محمد علی ناظمی اشنی ریاست اداره ثبت اسناد  و املاک کاشان 



4یک شنبه  7 اردیبهشت 1404 / 28 شوال 1۴۴۶ / 27 آوریل  2025 / شماره 4345
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صفحه
آگهی

مفاد آراء
2/85 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
 عادی و یا ســهم مفروزی متقاضی صادر گردیــده در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی 
می شود تا شخص یا اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در 
صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد  و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- راي شماره 140360302027017715 مورخ 1403/11/10 شرکت گاز استان اصفهان بشماره 
ملی 10101891781 در ششدانگ یکباب یک قطعه زمین محصور  )ایستگاه  تقلیل فشار 
گاز( با کاربری فضای سبز احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 714  فرعی از اصلی 
15241  واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 165/32 متر مربع خریداری مع الواسطه 

بصورت عادی از مالک رسمی آقای محمدرضا محسن پور اژیه فرزند محمد علی  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1901242  مهدی صادقی وصفی رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
مفاد آراء

2/86 آگهي  موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

- برابر راي شماره 140360302210009179 مورخ 1403/12/09 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي،  خانم محبوبه  
قوام آبادی  به شناسنامه شماره 3312   فرزند علی  در  سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  با کاربري کشاورزي بدون درج اعیانی  به مساحت 2039/35 متر مربع پلاک 
شماره 135 اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید 
)انتقال عادي و مع الواسطه از طرف علی قاسمی که بموجب سند شماره مورخ 1350/01/18 

دفتر 14 بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک می باشد(  محرز گردیده است.
- برابر راي شماره 1403060302210009178 مورخ 1403/12/09 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي،  خانم مرضیه  
قوام آبادی  به شناسنامه شماره 1277  فرزند علی  در  سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  با کاربري کشاورزي بدون درج اعیانی  به مساحت 2039/35 متر مربع پلاک 
شماره 135 اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید 
)انتقال عادي و مع الواسطه از طرف علی قاسمی که بموجب سند شماره مورخ 1350/01/18 

دفتر 14 بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک می باشد(  محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشــار اولین  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1901267  حمید رضا خسروي  رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان
مفاد آراء

2/87 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره 140360302210009536 مورخ 1403/12/14 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رســمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي،  آقای 
عباس برهانی شیدانی  به شناسنامه شــماره 8   صادره اصفهان فرزند عزیزاله  در قسمتی 
از  ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی  با کاربري کشاورزي  به مساحت 25046/88 متر 
مربع پلاک شماره 3 اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
تائید ) به گواهی قسمتی از پلاک بنام متقاضی سابقه ثبت و سند دارد(  محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشــار اولین  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1901230  حمید رضا خسروي  رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان
مفاد آراء

2/88 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

- برابر راي شماره 140360302210009168 مورخ 1403/12/09 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي،  آقای جواد 
قادری خوراسگانی  به شناسنامه شــماره 1686  صادره اصفهان فرزند جعفر  در قسمتی از  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  با کاربري کشــاورزي  بدون درج اعیانی به مساحت 
1487/24 متر مربع پلاک شماره 2189 اصلي واقع در اصفهان بخش حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تائید )بموجب سند شــماره مورخ 1358/08/12 دفتر 100 قسمتی از پلاک 

بنام محمد علی و کامران و شهناز و ژینا داستالنپور دار سن می باشد(  محرز گردیده است.
- برابر راي شماره 140260302210003266 و رای اصلاحی شماره 140360302210009185 
مورخ 1403/12/09 هیات اول/ دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضي،  آقای جواد قادری خوراســگانی  به شناســنامه 
شماره 1686  صادره اصفهان فرزند جعفر ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  با کاربري 
کشاورزي  بدون درج اعیانی به مســاحت 1643/74 متر مربع مزرعه صادق آباد که پلاک 
شماره 2189 اصلي واقع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید 
) انتقال عادی مع الواسطه از طرف  آقای محمد علی- کامران- خانم شهناز و ژیتا همگی 
 دستان پور طبق سند 28012- 58/08/12 دفترخانه 100 اصفهان انتقال یافته است(  محرز 

گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشــار اولین  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1901232  حمید رضا خسروي  رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان
مفاد آراء

2/89 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شــماره 14046030221000258 مورخ 1404/01/19 هیات اول/ دوم موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای  اصغر 
مارانی  به شناسنامه شماره 12   فرزند حسین  در قســمتی از  ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  با کاربري کشــاورزي بدون درج اعیانی  به مســاحت 1499/68 متر مربع پلاک 
 شــماره 98  اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید 
) بموجب سند شماره مورخ 1401/11/01 دفتر 480 متقاضی بعنوان مالک رسمی قسمتی از 

پلاک میباشد(  محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشــار اولین  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1907469  حمید رضا خسروي  رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان
مفاد آراء

2/90 آگهي موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد سند رســمی مســتقر در منطقه ثبت اســناد و املاک جنوب شرق اصفهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت لذا مشخصات متقاضیان و 
 املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
 می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی دارند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این منطقه تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند و گواهی طرح دعوا را به این منطقه ثبتی ارائه نمایند. بدیهی اســت 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302210008353 مورخ 1403/11/15 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي،  خانم ماها 
شاهی  به شناسنامه شــماره 2139  فرزند محمد علی در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  با کاربري کشــاورزي  بدون درج اعیانی به مســاحت 1960/39 متر 
مربع پلاک شــماره 517 اصلي واقع در اصفهان بخش6  حوزه ثبت ملک جنوب شــرق 
اصفهان تائید ) انتقال عادی و مع الواسطه از طرف رضا ردانی پور که بموجب سند شماره 
مورخ 1350/04/14 دفتر 29 و از طرف جواد ردانی که بموجب ســند شماره 48848 مورخ 

1350/04/14 دفتر 29 بعنوان مالک رسمی میباشد (  محرز گردیده است.
2- راي شــماره 140360302210008351 مورخ 1403/11/15 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي،  آقای  مهدی 
شاهی  به شناسنامه شماره 10030  فرزند محمد علی  در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  با کاربري کشاورزي  بدون درج اعیانی به مساحت 1960/39 متر مربع 
پلاک شــماره 517 اصلي واقع در اصفهان بخش6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
تائید ) انتقال عادی و مع الواســطه از طرف رضا ردانی پور که بموجب سند شماره 48846 
مورخ 1350/04/14 دفتر 29 و از طرف جواد ردانی که بموجب سند شماره  مورخ 1350/04/14 

دفتر 29 بعنوان مالک رسمی میباشد (  محرز گردیده است.
3- راي شــماره 140360302210008352 مورخ 1403/11/15 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي،  خانم مریم 
شاهی  به شناسنامه شماره 75516  فرزند محمد علی  در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  با کاربري کشاورزي  بدون درج اعیانی به مساحت 1960/39 متر مربع 
پلاک شــماره 517 اصلي واقع در اصفهان بخش6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
تائید ) انتقال عادی و مع الواســطه از طرف رضا ردانی پور که بموجب سند شماره 48846 
مورخ 1350/04/14 دفتر 29 و از طرف جواد ردانی که بموجب سند شماره  مورخ 1350/04/14 

دفتر 29 بعنوان مالک رسمی میباشد (  محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1901254  حمید رضا خسروي  رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان
مفاد آراء

2/91 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360302011001096 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم اقدس شــهریاری فرزند محمد باقر 
بشماره شناسنامه 14 صادره از خوانسار در یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 581/68 متر مربع پلاک 369 فرعي از 9 اصلي واقع در بخش 
3 خریداری از ورثه حیدر شهریاری که در دفتر توزیع اظهارنامه به نامشان معرفی شده است 

محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1905893 حبیب اکبری رئیس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار
مفاد آراء

2/92 آگهی مفاد آراء صادره توســط هیــات حل اختلاف موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مســتقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان مبارکه نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات 
مفروزی یا مشــاعی افراد مشروحه ذیل به استناد اســناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله 
انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته اســت لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 
15 روز در دو  روزنامه اصفهان امروز و زاینده رود منتشــر می گردد تا چنانچه شــخص یا 
اشخاصی نســبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشــار نوبت اول آگهی روزنامه 
ظرف مدت دو ماه اعتــراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواســت را بــه اداره ثبت محل تحویل 
دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعــی دادگاه خواهد بود و چنانچه 
اعتراض در مهلت قانونــی واصل نگردد یا  معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
 عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور ســند مالکیت بنام متصرف
  می نمایــد. لیکن صــدور ســند مالکیــت جدید مانــع مراجعــه متضرر بــه دادگاه

 نخواهد بود .
1- رأی شماره 140360302009007106مورخ 1403/11/25 اقای عبدالحسین فرهمند حسن 
ابادی فرزند شهریار در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت 5901.69مترمربع مجزی شده 
از پلاک شماره219 – اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 
رسمی عبدالحسین فرهمند بموجب سند شماره 30903مورخ 1332/02/26 دفتر 1-اصفهان 
2- رأی شماره 140360302009006419مورخ 1403/11/03 اقای اکبرکریمی کوشکچه فرزند 
حبیب اله در ششــدانگ زمین کشــاورزی )با بهره برداری فعلی زمین زراعی (به مساحت 

1595.51مترمربع مجزی شده از پلاک شــماره500 – اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت 
ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی حبیب اله کریمی کوشکچه بموجب سند شماره 

8465مورخ 1350/12/10 دفتر 100-لنجان 
3- رأی شماره 140360302009006618مورخ 1403/11/08 خانم مهناز ایرانپور مبارکه فرزند 
حسینعلی در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 120.95مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره1 – اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه 
از مالک رســمی قدمعلی ایرانپور  بموجب سند شــماره 55961 مورخ 1351/06/08 دفتر 

29-اصفهان 
4- رأی شماره 140360302009006619مورخ 1403/11/08 خانم زهره ایرانپور مبارکه فرزند 
حسینعلی در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 120.95مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره1 – اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه 
از مالک رســمی قدمعلی ایرانپور  بموجب سند شــماره 55961 مورخ 1351/06/08 دفتر 

29-اصفهان 
5- رأی شــماره 140360302009006620مورخ 1403/11/08 خانم لیلا ایرانپور مبارکه فرزند 
حسینعلی در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 120.95مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره1 – اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه 
از مالک رســمی قدمعلی ایرانپور  بموجب سند شــماره 55961 مورخ 1351/06/08 دفتر 

29-اصفهان 
6- رأی شماره 140360302009006621مورخ 1403/11/08 خانم زهرا ایرانپور مبارکه فرزند 
حسینعلی در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 120.95مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره1 – اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه 
از مالک رســمی قدمعلی ایرانپور  بموجب سند شــماره 55961 مورخ 1351/06/08 دفتر 

29-اصفهان 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1904498  مظاهر نصرالهی رییس اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه
مفاد آراء

2/93 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302015001200 مورخ 1403/11/03 آقــای ابراهیم حیدری فرزند 
مرتضی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین کشــاورزی به مساحت 400/62  متر مربع 
 مفروز از پــلاک 111- اصلي واقــع در  حاجی آباد قلعه قاســم بخــش 9 ثبت اصفهان 

مع الواسطه خریداري شده از مالک رسمي غلامرضا ملکزاده قلعه قاسمی 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1905813 مصطفي شمسي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان  
مفاد آراء

2/94 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302015001299 مورخ 1403/11/16 آقای محمد تقی آبیاری فرزند 
عباس نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 92/18  متر مربع 
مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرین شهر  بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداري 

شده از مالک رسمي ابوالفتح قهرمان 
2- راي شماره 140360302015001300 مورخ 1403/11/16 خانم زهرا یوسف زاده ریزی فرزند 
سیف اله نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 92/18  متر مربع 
مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرین شهر  بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداري 

شده از مالک رسمي ابوالفتح قهرمان 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1904925 مصطفي شمسي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

2/95 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي  باغبهادران تصرفات مالکانــه و بلامعارض 
متقاضــي ذیل محرز گردیده اســت. لــذا مشــخصات متقاضي واملاک مــورد تقاضا 
 به شــرح زیر به منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز در روزنامه هاي 
تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302253000880 مورخ 1403/12/13   آقای لطفعلی قربانی 
فرزند علی اکبر در پنج سهم از 10 سهم از 30 سهم ششدانگ یکدرب باغ پلاک 36/1 فرعی 
از 168- اصلی ) که به شماره 168/376 تبدیل شده است(  واقع در وشمندجان  بخش 9 ثبت 
اصفهان خریداری شده با واسطه از مالکین رسمی  محمد حسین منصف فرزند محمد حسن 
) 1/5 سهم( و علی مدنی فرزند  هاشم )7/5 سهم( و محمد هاشم بهادران فرزند غلامعلی 

)یک سهم( از 10 سهم بموجب اظهار نامه ثبتی و سند رسمی
2- راي شماره 140360302253000881 مورخ 1403/12/13  خانم مژگان راه خدائی  
باغبادرانی فرزند اسداله  در پنج سهم از 10 سهم از 30 سهم ششدانگ یکدرب باغ پلاک 
36/1 فرعی از 168- اصلی ) که به شماره 168/376 تبدیل شده است(   واقع در وشمندجان  
بخش 9 ثبت اصفهان خریداری شده با واسطه از مالکین رسمی  محمد حسین منصف فرزند 
محمد حسن ) 1/5 سهم( و علی مدنی فرزند  هاشم )7/5 سهم( و محمد هاشم بهادران فرزند 

غلامعلی )یک سهم( از 10 سهم بموجب اظهار نامه ثبتی و سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1903645 اکبر خدابخشی سرپرست  اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران
مفاد آراء

2/96 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي  باغبهادران تصرفات مالکانــه و بلامعارض 

متقاضــي ذیل محرز گردیده اســت. لــذا مشــخصات متقاضي واملاک مــورد تقاضا 
 به شــرح زیر به منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز در روزنامه هاي 
تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302253000901 مورخ 1403/12/14  خانــم مهناز بابائی 
چرمهینی فرزند حسن نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3826/90  
متر مربع مفروزی از پلاک 375- اصلی  واقع در گنج آباد چرمهین  بخش 10 ثبت اصفهان 

خریداری شده با واسطه از مالک رسمی علی اکبر امینی
2- راي شــماره 140360302253000902 مورخ 1403/12/14  خانــم مهناز بابائی 
چرمهینی فرزند حسن نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3649/36  
متر مربع مفروزی از پلاک 375- اصلی   واقع در گنج آباد چرمهین  بخش 10 ثبت اصفهان 

خریداری شده با واسطه از مالک رسمی علی اکبر امینی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1903859 حسین عینی رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران
مفاد آراء

2/97 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي  باغبهادران تصرفات مالکانــه و بلامعارض 
متقاضــي ذیل محرز گردیده اســت. لــذا مشــخصات متقاضي واملاک مــورد تقاضا 
 به شــرح زیر به منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز در روزنامه هاي 
تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302253000889 الــی 140360302253000885 مــورخ 
1403/12/13   آقای رضا قلی جعفری ملک آبادی فرزند بختیار  نسبت به  ششدانگ یک 
درب باغ به مساحت 17065/77  متر مربع مفروزی از پلاک 163- اصلی  واقع در دره منچه 
جنب قریه همام  بخش 9 ثبت اصفهان که خود متقاضی مالک رسمی مورد رای می باشد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1902832 حسین عینی رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران
مفاد آراء

2/98 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي ذیل 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

1- راي شماره 140360302253000896 مورخ 1403/12/14  آقای اسماعیل جعفریان 
چرمهینی فرزند مصطفی نسبت به  ششدانگ یک درب باغ و قطعه زمین مزروعی متصله 
)محصور(  به مساحت 5448/08  متر مربع مفروزی از پلاک  379/1  اصلی که به شماره 
1423 اصلی تبدیل شده  واقع در امین آباد چرمهین بخش 10  ثبت اصفهان خریداری شده 

با واسطه از مالک رسمی مرتضی امینی چرمهینی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1902819 حسین عینی رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران
مفاد آراء

2/99 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي ذیل 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

1- راي شــماره 140360302253000969 مورخ 1403/12/26  خانم فاطمه محمدی 
فرزند نوراله  نسبت به  ششدانگ قسمتی از  یک درب باغ  به مساحت 827/99  متر مربع 
قسمتی از پلاک  92 فرعی از 132-  اصلی  واقع در اردال باغبادران  بخش 9  ثبت اصفهان 

خریداری شده با واسطه از مالک رسمی ابراهیم امینی باغبادرانی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1905947 اکبر خدابخشی سرپرست  اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران
مفاد آراء

2/100 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي ذیل 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

1- راي شماره 140360302253000897 مورخ 1403/12/14   آقای مرتضی بیژن زاده 
فرزند ناصر  نسبت به  ششدانگ یکبابخانه مخروبه  به مساحت 212/56  متر مربع قسمتی 
از پلاک  325-    اصلی  واقع در چم آسمان  بخش 9  ثبت اصفهان خریداری شده با واسطه 

از مالک رسمی علی دهقانی چم آسمانی
2- راي شماره 140360302253000898 مورخ 1403/12/14  آقای سعید آخوندی فرزند 
علی محمد  نسبت به  ششدانگ  یکبابخانه مخروبه  به مساحت 147/32  متر مربع قسمتی 
از پلاک  325-    اصلی  واقع در چم آسمان  بخش 9  ثبت اصفهان خریداری شده با واسطه 

از مالک رسمی علی دهقانی چم آسمانی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1907466 اکبر خدابخشی سرپرست  اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران



مفاد آراء
2/101 آگهي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايــي قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
ذيل محرز گرديده اســت. لذا مشــخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک باغبهادران تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302253000895 مورخ 1403/12/14  آقای ولی اله جعفريان 
چرمهينی فرزند حسن  نسبت به  ششدانگ يک يکدرب باغ  به مساحت 2373/36  متر 
مربع مفروزی از پلاک  379 -  اصلی  واقع در نصيرآباد چرمهين  بخش 10  ثبت اصفهان 

خريداری شده با واسطه از مالک رسمی نصرت اله شهيدی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1908750 حسين عينی رئيس  اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران
مفاد آراء

2/102 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140360302007011407  هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضي خانم فردوس شمســی ممدی فرزند 
حبيب اله  به شماره شناسنامه 20    در  ششــدانگ يک قطعه زمين کشاورزی با کاربری 
اراضی مزروعی  به مساحت 403/19  متر مربع قسمتي از  پلاک شماره 428  اصلي واقع 
در محمديه  بخش 9 خريداري  متقاضی خود مالک رســمی مشــاعی می باشد محرز 

گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1905553  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

2/103 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140360302007011380  هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای حسين شمسی فرزند حبيب اله  به 
شماره شناسنامه 1 صادره از مرکزی در  ششدانگ يک قطعه زمين کشاورزی با کاربری 
اراضی مزروعی  به مساحت 819/05  متر مربع قسمتي از  پلاک شماره 428  اصلي واقع 
در محمديه  بخش 9 خريداري  از مالک رسمی حســين شمسی فرزند حبيب اله محرز 

گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1905644  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

2/104 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360302034022011 مورخ 1403/11/18 هيات دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم عباس 
خالق فرزند آقا ماشاءاله بشماره شناســنامه 1250010551 صادره از کاشان در ششدانگ 
خانه به مســاحت 195/55 متر مربع مفروز از پلاک 6354 فرعــی از 34 اصلی واقع در 
بخش 2 کاشان خريداری از مالک رسمی ســهم الارث زهرا خالق احدی از وراث فاطمه 

رزاق زاده محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1904918 محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/105 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360302034020716 مورخ 1403/11/2 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مهديه پورحسينی 
فرزند مسلم بشماره شناسنامه 18 صادره از دليجان در ششدانگ يک باب خانه نيمه ساز 
به مساحت 149.70 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خريداری 

از مالک رسمی آقای باقر مظفری محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1904307 محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان  
مفاد آراء

2/106 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360302034018707 مورخ 1403/10/13 هيات اول موضوع قانون 

تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسين 
شاطريان فرزند عباس بشماره شناسنامه 69 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمين با 
کاربری کشاورزی به مساحت 12094.46 متر مربع مفروز از پلاک 2001 فرعی از 45 اصلی 

واقع در بخش 2 کاشان محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1904364 محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان  
مفاد آراء

2/107 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360302034022024 مورخ 1403/11/18 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حميدرضا 
نيکخواه حسن آبادی فرزند اسمعيل بشماره شناسنامه 18 صادره از کاشان در ششدانگ 
قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 1421.5 متر مربع مفروز از پلاک 527 فرعی از 40 

اصلی واقع در بخش 2 کاشان دارای سند مالکيت مشاعی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1904257 محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان  
مفاد آراء

2/108 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360302034021937 مورخ 1403/11/16 هيات دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم هاشم 
سالمی زاده فرزند حمزه بشماره شناســنامه 2518 صادره از کاشان در ششدانگ خانه به 
مســاحت 100/75 متر مربع مفروز از پلاک 9994 فرعــی از 49 اصلی واقع در بخش 2 

کاشان خريداری از مالک رسمی آقای عزيز الله اعتصام محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1903950 حسن فتاح راوندی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/109 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر با آراء صادره هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نياســر تصرفات مالکانه متقاضيان محرز گرديده است 
لذا مشخصات متقاضيان و ملک مورد تقاضا به شرح ذيل جهت اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی ميگردد و در صورتی که افراد نســبت به صدور ســند مالکيت 
متقاضيان اعتراضی داشــته باشــند از تاريخ انتشــار اولين نوبت آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نياسر ارائه و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تسليم نمايند بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 
 صادر خواهد شــد همچنين صدور ســند مالکيت مانع مراجعــه معترضين به محاکم 

قانونی نخواهد بود 
1. رای شماره 140360302248002325 مورخ 1403/11/15 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نياســر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رقيه حسينی فرزند سيد 
ابراهيم نسبت به سه دانگ مشاع از ششــدانگ يکدرب باغ بمساحت 368.92 متر مربع 
تشکيل شده از پلاک های 403 فرعی و 412 فرعی و 413 فرعی و 398 فرعی از 11 اصلی 

واقع در روستای غياث آباد جزء بخش 13 حوزه ثبتی نياسر. خريد از مالک رسمی 
2. رای شماره 140360302248002326 مورخ 1403/11/15 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نياســر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سيد علی مرتضی فرزند 
سيد رضا نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ يکدرب باغ بمساحت 368.92 متر مربع 
تشکيل شده از پلاک های 403 فرعی و 412 فرعی و 413 فرعی و 398 فرعی از 11 اصلی 

واقع در روستای غياث آباد جزء بخش 13 حوزه ثبتی نياسر. خريد از مالک رسمی 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1904284 احسان زارع رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نياسر   
مفاد آراء

2/110 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر با آراء صادره هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نياســر تصرفات مالکانه متقاضيان محرز گرديده است 
لذا مشخصات متقاضيان و ملک مورد تقاضا به شرح ذيل جهت اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی ميگردد و در صورتی که افراد نســبت به صدور ســند مالکيت 
متقاضيان اعتراضی داشــته باشــند از تاريخ انتشــار اولين نوبت آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نياسر ارائه و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تسليم نمايند بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 
 صادر خواهد شد همچنين صدور سند مالکيت مانع مراجعه معترضين به محاکم قانونی

 نخواهد بود 
1. رای شماره 140360302248002512 مورخ 1403/12/02 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نياسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل تبرائی آرانی فرزند 
عباس نسبت به ششــدانگ يکدرب باغ محصور مشجر بمساحت 242.74 متر مربع در 
قسمتی از پلاک شــماره 144 اصلی واقع در مزرعه معززيه روستای ارمک جزء بخش 5 

حوزه ثبتی نياسر. خريداری مع الواسطه از مالک رسمی 
2. رای شماره 140360302248002343 مورخ 1403/11/15 هيات اول موضوع قانون تعيين 

تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نياسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی کمالی فرزند حسين 
نسبت به ششدانگ يکدرب باغ محصور مشجر بمساحت 238.82 متر مربع در قسمتی 
از پلاک شماره 144 اصلی واقع در مزرعه معززيه روستای ارمک جزء بخش 5 حوزه ثبتی 

نياسر. خريداری مع الواسطه از مالک رسمی 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

  م الف: 1906704 احسان زارع رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نياسر 
مفاد آراء

2/111 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر بــا آراء صــادره هيات موضوع قانــون تعييــن تکليف وضعيت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نياســر تصرفات مالکانه متقاضی محرز 
گرديده است لذا مشــخصات متقاضيان و ملک مورد تقاضا به شــرح ذيل جهت اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشار اولين نوبت آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک نياسر ارائه و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تسليم نمايند 
بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکيت صادر خواهد شد همچنين صدور سند مالکيت مانع مراجعه معترضين به محاکم 

قانونی نخواهد بود 
1. رای شماره 140360302248002479 مورخ 1403/11/27 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نياســر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا سادات غفوری سيد 
امير نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی مشجر بمساحت 1231.84 متر مربع 
به شــماره پلاک 617 فرعی از 122 اصلی واقع در روستای کله جزء بخش 5 حوزه ثبتی 

نياسر. خريداری مع الواسطه از مالک رسمی 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1904132 احسان زارع رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نياسر   
مفاد آراء

2/112 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر با آراء صادره هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نياسر تصرفات مالکانه متقاضيان محرز گرديده است لذا 
مشخصات متقاضيان و ملک مورد تقاضا به شرح ذيل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی ميگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان 
اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشــار اولين نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسناد و املاک نياســر ارائه و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تسليم نمايند بديهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد 

همچنين صدور سند مالکيت مانع مراجعه معترضين به محاکم قانونی نخواهد بود 
1. رای شماره 140360302248002368 مورخ 1403/11/16 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نياســر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا عمورمضانزاده فرزند 
علی نسبت به ششــدانگ قطعه زمين مشــجر البعض با کاربری کشاورزی بمساحت 
235.67 متر مربع در قسمتی از پلاک 3 فرعی از 103 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی 

نياسر. خريداری مع الواسطه از مالک رسمی  
2. رای شماره 140360302248002372 مورخ 1403/11/16 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نياســر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل عمورمضانزاده 
فرزند علی نسبت به ششدانگ قطعه زمين مشجر البعض با کاربری کشاورزی بمساحت 
245.33 متر مربع در قسمتی از پلاک 3 فرعی از 103 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی 

نياسر. خريداری مع الواسطه از مالک رسمی  
3. رای شماره 140360302248002683 مورخ 1403/12/18 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نياسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسين عمورمضانزاده فرزند 
علی نسبت به ششدانگ يکدرب باغ مشجر و محصور بمساحت 6043.47 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 3 فرعی از 103 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نياسر. مالک رسمی  

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1904386 احسان زارع رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نياسر  
مفاد آراء

2/113 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر با آراء صادره هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نياسر تصرفات مالکانه متقاضيان محرز گرديده است لذا 
مشخصات متقاضيان و ملک مورد تقاضا به شرح ذيل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 آگهی می گردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان 
اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشــار اولين نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسناد و املاک نياســر ارائه و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تســليم نمايند. بديهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت صادر 
 خواهد شــد همچنين صدور ســند مالکيت مانع مراجعه معترضين به محاکم قانونی

 نخواهد بود . 
1. رای شماره 140360302248002439 مورخ 1403/11/21 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نياســر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد عارفی فرزند علی 
نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربری کشاورزی بمساحت 520 متر مربع 
در قسمتی از پلاک شــماره 3724 فرعی مفروز از 274 فرعی و 276 فرعی از 35 اصلی 

واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نياسر خريداری مع الواسطه از مالک رسمی 
2. رای شماره 140360302248002440 مورخ 1403/11/21 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نياسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه طريحی فرزند عزيز 
نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربری کشاورزی بمساحت 520 متر مربع 
در قسمتی از پلاک شــماره 3724 فرعی مفروز از 274 فرعی و 276 فرعی از 35 اصلی 

واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نياسر خريداری مع الواسطه از مالک رسمی
3. رای شــماره 140360302248002262 مورخ 1403/11/08 هيــات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نياسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی عارفی 
فرزند علی نسبت به سه دانگ مشاع از ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربری 
کشاورزی بمساحت 520 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 3724 فرعی مفروز از 274 
فرعی و 276 فرعی از 35 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نياسر خريداری مع الواسطه 

از مالک رسمی 
4. رای شــماره 140360302248002263 مورخ 1403/11/08 هيــات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نياسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد هنرپيشه 

فرزند جعفر نسبت به سه دانگ مشاع از ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربری 
کشاورزی بمساحت 520 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 3724 فرعی مفروز از 274 
فرعی و 276 فرعی از 35 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نياسر خريداری مع الواسطه 

از مالک رسمی.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1903864 احسان زارع  رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نياسر  
مفاد آراء

2/115 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابــر راي شــماره  140460302007000074  هيات  اول موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رســمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای حســين شيرزادی گارماسه 
فرزند مهديقلی به شماره شناسنامه 1508 صادره از فلاورجان  در  ششدانگ يکبابخانه  به 
مساحت 336/06  متر مربع قسمتي از  پلاک شماره 405  اصلي واقع در گارماسه  بخش 
9  ثبت فلاورجان خريداري از مالک رسمی رجبعلی کتابی فرزند رضا محرز گرديده است.

 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/07
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/22

م الف: 1917931  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

2/116 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360302034022017 مورخ 1403/11/18 هيات اول  موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم ماشااله 
زينلی لتحری فرزند علی محمد بشماره شناســنامه 42 صادره از کاشان و فاطمه جوی 
لتحری فرزند عباس بشماره شناسنامه 1632 صادره از کاشان هر يک بميزان سه دانگ 
مشاع از ششدانگ قطعه زمين با کاربری کشاورزی به مساحت 1339.95 متر مربع مفروز 
از پلاک 2001 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 کاشــان دارای سند مالکيت مشاعی 

محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/07
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/22

م الف: 1918568 محمدعلی ناظمی اشنی   رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان 
مفاد آراء

2/117 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460302034000701 مورخ 1404/1/19 هيات دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم غلامعلی سعادت 
فرزند يداله بشماره شناسنامه 2 صادره از کاشان در ششدانگ ساختمان به مساحت 84/93 
متر مربع مفروز از پلاک 4766 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشــان خريداری از 

مالک رسمی آقای/ خانم ...  محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/07
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/22

م الف: 1918245 حسن فتاح راوندی  رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/118 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360302034023713 مورخ 1403/12/19 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مهدی قناعتی 
فرزند حسين بشماره شناسنامه 4700 صادره از کاشان در ششدانگ قسمتی از يک باب 
خانه مخروبه به مساحت 69.45 متر مربع مفروز از پلاک 318 فرعی از 45 اصلی واقع در 

بخش 2 کاشان خريداری از مالک رسمی آقای حسين حاجی زاده محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/07
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/22

م الف: 1918534 محمدعلی ناظمی اشنی  رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/119 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360302034022033 مورخ 1403/11/18 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فاطمه جعفری 
قمصری فرزند سيد اســمعيل بشماره شناســنامه 63 صادره از کاشان در قطعه زمين با 
کاربری کشاورزی به مساحت 2391.80 متر مربع مفروز از پلاک 262 فرعی از 40 اصلی 

واقع در بخش 2 کاشان دارای سند مالکيت مشاعی  محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/07
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/22

م الف: 1918540 محمدعلی ناظمی اشنی  رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان 

 یکشنبه  7  اردیبهشت  1404 /  28   شوال   1446  /  27   آوریل    2025 / شماره  4345  
5آگهی

یک شنبه  7 اردیبهشت 1404 / 28 شوال 1۴۴۶ / 27 آوریل  2025 / شماره 4345صفحه
5آگهی

صفحه



با اینکه می گویند در همیشه بر یک پاشنه 
مرضیه غفاریان

نمی چرخد اما چند فصلی است که در باشگاه ذوب آهن عکس این 
 قضیه ثابت شده است. پیش از آنکه سوت پایان فصل به صدا در آید

مهره های کلیدی این تیم ساز جدایی کوک می کنند؛ این بار هم این 
ساز به دست ستاره گلزن ذوبی ها افتاده است: مجید علیاری.

هفته پیش خبر رسید که مهاجم 29 ساله گاندوها به دلیل اختلافات 
مالی با باشگاه ذوب‌آهن و عدم حل آن از سوی کرسی نشینان باشگاه 
اصفهانی از حضور در تمرینات تیمش سر باز زده است. از سوی دیگر 
اما خبرها حاکی از این بوده که علیاری با پیشنهادی از سوی باشگاه 
همشهری مواجه شــده و قصد دارد فصل آینده با پوشیدن پیراهن 
طلایی سپاهان پای به میادین بگذارد. اینکه این خبر چقدر واقعیت 
دارد را گذر زمان مشــخص می کند. درحقیقت اینکه مقصد کجا 

باشــد هم فرقی در اصل ماجرا ایجاد نمی کند؛ قصه این 
اســت که فصل پیش و پیش تر هم ذوب آهن با 

این دست داستان ها کم مواجه نشد؛ فقط 
نام شــخصیت اول 

آن متفاوت بود؛ 
گاهی هم زمان 

روی دادن آن کمی 
فرق داشــت. ذوبی ها دیگر به کوچ ستاره های خود به تیم 
های دیگر عادت کرده اند؛ این همان دری است که در این تیم 

اصفهانی مدتهاست بر یک پاشنه می چرخد.
ســال گذشــته این محمد جواد محمدی و محمد حسین 
اســامی بودند که ساکشــان را برداشته و مســیر خروج  
ازباشــگاه را در پیش گرفتند؛ دو مهره کلیدی تیم ربیعی در 
فصل بیست و سوم که در مجموع با 11 گل زده و 3 پاس گل 
روی یک سوم گل های تیمشــان تأثیر مستقیمی داشتند 
به جای تمدید قرار داد راه خود را از تیم اصفهانی جدا کردند 
و دســت ذوب آهن را در لیگ بیســت و چهارم در پوســت 

 گردو گذاشــتند. این برای اولین بار نبود که گاندوها به راحتی 
پدیده هایی که با درخشش در این تیم سر زبان ها افتاده را به نفع 

سایر تیم ها از دست دادند؛ با توجه به شایعه ای که این روزها در شهر 
پیچیده برای آخرین بار هم نخواهد بود. چرا که علیاری، بازیکنی که 
با 7 گل و 3 پــاس گل به تنهایی در حدود یــک دوم گل های تیمش 
نقش پر رنگی ایفا کــرده تصمیم گرفته از جمع گاندوها جدا شــود؛ 

بدتر از همه اینکه این بازیکن پیش از پایان فصل ســر ناســازگاری 
برداشــته و از حضور در تمرینات تیمش امتناع کرده است. نمی توان 
منکر تأثیرگذاری منفی غیبت این مهاجم در سه بازی باقیمانده روی 
عملکرد ذوب و جایگاه گاندوها در انتهای فصل شد اما تعهد تیمی برای 
این قبیل بازیکنان حرفه ای)!( هیــچ محلی از اعراب ندارد در حالی 
که در مقابل انتظار دارند باشگاه تعهدات مالی خود را در قبال آنها تمام 

و کمال انجام دهد. 
در این میان اما نمی تــوان نقش مدیران باشــگاه ذوب آهن را هم در 
وقوع این قصــه پرغصه تکراری برای سبزوســفیدها اصفهان 
نادیده گرفت. همانها که بارها و بارها شــاهد بوده اند چطور 
مدعیان لیــگ پیــش از پایان فصــل برای پدیــده های 
ســبزپوش، فرش قرمز پهن می کنند تا به راحتی آنها را در 
بازار تابستانی صید کنند؛ با این حال کوچک ترین تلاشی 
برای پیشگیری از قطور شــدن این داستان با 
ســرفصل های جدید نمی کنند. 

کمترین کاری که می توان در ایــن زمینه انجام داد 
شل کردن کیسه برای حفظ ستاره هاست؛ آن هم در 
حالی که ذوبی ها بهتر از هر کســی می دانند بودجه 
 باشــگاه برای جذب ســتاره های جایگزین کفاف 
نمی دهد. بهترین نوشــدارو برای پیشگیری از نزار 
شدن ذوب آهن در اکثر پســت ها در فصول اخیر 
حفظ مهره های کلیدی این تیم بوده که متأســفانه 
از سوی ســردمداران این باشــگاه هیچ وقعی به آن 
نهاده نشــده و در نهایت هم شــاهد چرخش یک در 
دیگر بر پاشــنه قدیمی در ذوب آهن بــوده ایم؛ همان 
 دری که منجر به فرش قرمز پهن کردن برای بازگشت 
 ســتاره های ســابق بــه ذوب آهن می شــده؛ 
 ســتاره هایی که در روزهای درخشــش خود با 
بی مهری تمام باشــگاهی که در آن رشد کرده 
 را رها کرده اند و حالا که دوران افولشــان را طی 
می کنند با آغوش باز باشگاه سابق خود مواجه 

می شوند! و این داستان همچنان ادامه دارد...

بنیامین فرجی نابغه تنیس روی میز ایران با کســب پیروزی مقابل حریف اســلوونیایی 
قهرمان مسابقات کانتندر جوانان بوسنی شد.

به گزارش »ایرنا«، در آخرین مســابقه رقابت‌های کانتندر جوانان بوسنی، بنیامین فرجی 
نابغه پینگ‌پنگ ایران به مصاف میها پودوبنیک از اســلوونی رفت و با شایســتگی ٣ بر 
یک پیروز شد و دومین طلای این مســابقات را برای ایران به ارمغان آورد. فرجی پیش از 
 رسیدن به فینال، حریفانی از اسلواکی، کرواسی، ایتالیا و جمهوری چک را شکست داده و 

با اقتدار فینالیست شده بود.
هدایت پینگ‌پنگ‌بازان کشــورمان در رقابت‌های کانتندر جوانان بوسنی برعهده امین 

شــیروانی بود و ایران با کسب ۲ مدال طلای رده ســنی زیر ١٩ سال توسط 
 بنیامین فرجی و زیر ١١ ســال توســط نیکان شــیروانی به کار خود 

در این رقابت‌ها پایان داد.

قهرمانی نابغه ایرانی پینگ‌پنگ 
در کانتندر بوسنی؛ 

فرجی حرف نداشت، 
مرد سال آسیا، بهترین گلزن لیگ نخبگان شدحریف هم نداشت

سالم الدوسری در صدر جدول گلزنان لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفت. به گزارش »ورزش سه«، الهلال 
عربستان، شامگاه جمعه در شهر جده، یکی از بزرگ‌ترین پیروزی‌های تاریخ خود در لیگ قهرمانان 
آسیا )نسخه نخبگان( را به ثبت رساند و با نتیجه خیره‌کننده ۷ بر صفر، تیم گوانگژو کره‌جنوبی را در هم 
کوبید. بدین ترتیب، الهلال برای چهارمین فصل پیاپی و نهمین بار در تاریخ خود به مرحله نیمه‌نهایی 
صعود کرد. سالم الدوسری، ستاره تیم الهلال عربستان، در فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا )نسخه 
نخبگان(، با گلزنی مقابل تیم گوانگــژو کره‌جنوبی، به صدر جدول گلزنان ایــن رقابت‌ها صعود کرد. 
الدوسری در ورزشگاه »الإنماء« شهر جده، سومین گل الهلال را به ثمر رساند تا تیمش در چارچوب 
مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های قاره‌ای به پیروزی پرگل دســت یابد. این نهمین گل ملی‌پوش 
سعودی در این فصل از رقابت‌هاست؛ آماری که او را با یاسر آسانی، ستاره گوانگژو، و آندرسون لوپز، 
مهاجم یوکوهاما مارینوس ژاپن، در صدر جدول گلزنان قرار می‌دهد. الدوسری همچنین با این گل، از 
ریاض محرز، ستاره الجزایری الاهلی عربستان )با ۸ گل(، پیشی گرفت. این پیروزی سنگین، تکرار 
همان نتیجه‌ای است که الهلال در تاریخ ۲۶ فوریه ۲۰۲۳ برابر الدحیل قطر در مرحله نیمه‌نهایی فصل 
۲۳–۲۰۲۲ به دست آورده بود. الهلال پیش از این نیز در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان ۲۰۱۲، 
با نتیجه ۷ بر ۱ بنی‌یاس امارات را شکست داده بود، اما در آن دیدار یک گل دریافت کرده بود؛ در حالی 
که مقابل الدحیل و گوانگژو دروازه‌اش بسته ماند. الهلالی‌ها طی سه دوره گذشته این رقابت‌ها همواره 

به نیمه‌نهایی راه یافته‌اند و در یکی از آن‌ها موفق به کسب عنوان قهرمانی شدند. 

گران ترین نیمکت ذخیره فوتبال به قیمت ۶ تن طلا!
 منچســتر ســیتی گران ترین نیمکت ذخیره فوتبال را به نامــش ثبت کرد.  به گــزارش »فارس«، 
»سیتی ۶۱۴ میلیون یورو بازیکن ذخیره دارد«، این گزارش اخیر نشریه میرر انگلیس است. قیمت 
بازیکنان نیمکت ذخیره ســیتی تقریباً با ارزش ۶ تن طلا برابری می‌کند. منچستر سیتی این رکورد 
بزرگ را در بازی خود مقابل برنتفورد در ماه گذشته ثبت کرد. نشریه انگلیسی می‌نویسد که سیتی با 
این رکورد گران ترین نیمکت ذخیره فوتبال را به نامش ثبت کرد. براســاس گزارش میرر، رودری با 
ارزش ۱۳۰ میلیون یورو و فیل فودن با ۱۳۰ میلیون یورو غایبان بزرگ بازی ســیتی با برنتفورد بودند 
که بیشترین ســهم را از گران ترین نیمکت ذخیره دنیا را داشــتند. منچسترسیتی امشب در مرحله 
نیمه نهایی رقابت‌های جام حذفی فوتبال انگلیس در یک بازی بسیار حساس و تماشایی روبه روی 
ناتینگام فارست که این فصل بارها نشان داده که حریف بسیار قدرتمندی است به میدان خواهد رفت.

بدشانسی آموریم: فصل برای مدافع یونایتد تمام شد
 هیچ بازیکنی در یونایتد بیشــتر از دیوگــو دالوت که در این فصــل ۵۱ بازی در تمامــی رقابت‌ها با 

پیراهن این تیم انجام داده بازی نکرده است. 
به گزارش »ورزش سه«، او همچنین ۴۹ بار در ترکیب اصلی قرار گرفته که بیشتر از هر بازیکن دیگری 
است اما ممکن است فصل برای او پیش از این پایان یافته باشد و دلیل این اتفاق مصدومیت عضلانی 
در ناحیه ساق پای راستش است. آموریم در این باره گفت: »دیوگو از فهرست خارج است. ما نمی‌دانیم 
چقدر دور از میادین خواهد بود. اما او چند بازی پیش‌رو همراه ما نیست. مشکلی در عضله ساق پایش 
دارد. او همیشه همراه ما بود. سعی کردیم شــرایط را مدیریت کنیم اما بعضی از بازیکنان باید دقایق 
زیادی بازی کنند و باید از کسانی که فکر می‌کنیم برای این کار آماده نیستند، محافظت کنیم اما دالوت 
دردی را احساس کرد. این احتمال وجود دارد که فصل برایش تمام شده باشد اما نمی‌دانم، هفته به 
هفته بررسی خواهیم کرد چون او خیلی سخت تلاش می‌کند. خواهیم دید چه اتفاقی رخ می‌دهد.« 
دالوت از سفر به بورنموث کنار گذاشته شد و تقریباً به صورت قطعی هر دو دیدار بسیار مهم و حساس 
 یونایتد در مرحله نیمه‌ نهایــی رقابت‌های لیگ اروپا مقابل اتلتیک بیلبائو را از دســت خواهد داد که 

به هیچ وجه خبر خوبی برای آموریم و هواداران یونایتد نخواهد بود. 

خبر روز

 امیدواری ربیعی؛
 بازگشت بازیکنان مصدوم

3 بازیکــن مصــدوم گاندوها بــه تمرینات 
بازگشــتند. بــه گــزارش »ورزش ســه«، 
مصدومیت‌های عجیــب و غریب ذوب‌آهن 
در بازی با استقلال خوزستان، شرایط این تیم 
را به شکل عجیبی تحت تأثیر قرار داد. در 
پایان آن مسابقه، دو بازیکن این تیم 
به دلیل مصدومیت‌های جدی 
به بیمارســتان منتقل شدند و 
یکی از آن‌ها نیز با شکستگی بینی 
مواجه شد. این اتفاقات تلفات قابل توجهی 
برای تیم محمد ربیعی به همراه داشــت، اما 
به نظر می‌رسد که روحیه بازیکنان در تمرینات 
روز گذشــته به شــدت بالا بوده است. در آن 
بازی، محمد قریشی، کاپیتان ذوب‌آهن، بعد 
از برخورد شــدیدی که با کاینا نونس داشت، 
به شدت از ناحیه سر و گردن مصدوم شد و با 
آمبولانس به بیمارستان منتقل شد. اما جالب 
است که او در تمرین اخیر بدون هیچ نشانه‌ای 
از مصدومیت، پــا به پــای هم‌تیمی‌هایش 
تمرین کرد و این نشــان‌دهنده عزم و اراده او 
برای بازگشت به میادین است. دیگر بازیکن 
آســیب‌دیده، نیما مختاری، در دقایق پایانی 
بازی با شکستگی بینی به میدان ادامه داد و در 
تمرین روز پنجشنبه با یک محافظ مخصوص 
حاضر شــد. او تحت نظــارت ربیعی تمرین 
کرد و به نظر می‌رسد که با انگیزه‌ای بالا برای 
بازگشــت به ترکیب اصلی آماده می‌شــود. 
همچنین داوود نوشی‌صوفیانی، گلر ذوب‌آهن، 
 نیز بدون مشــکل در تمرینات شــرکت کرد 
 تــا نشــان دهــد کــه تیــم در حــال بهبود 

وضعیت بازیکنان مصدوم است. 
اما در این میان، ســبحان خاقانــی، فردین 
یوســفی، فریبرز گرامی و کمال کامیابی‌نیا، 
بازیکنانی هستند که به دلیل مصدومیت‌های 
مختلف مدت‌هاست از تمرینات دور مانده و 

هنوز نتوانسته‌اند تیم را همراهی کنند. 
همچنین حمیدرضا طاهرخانی نیز همچنان 
شــرایط حضور در تمرینات را ندارد و برخلاف 
اخباری که پیش تر منتشــر شــده بــود، او 
همچنان تحت درمان است و زمان بازگشت او 

به تمرینات هنوز مشخص نیست.

فوتبال جهان

عکس خبر

هافبک ذوب آهن پس از حادثه تلخی که در روزهای 
پایانی سال گذشته برایش رخ داد، حالا با روحیه‌ای 
مثبت درباره روند بهبودش صحبت می‌کند. به گزارش 
»ورزش ســه«، حمید طاهرخانی که به‌دلیل نشتی 
گاز در منزل شخصی‌اش دچار سوختگی شد، مدتی 
را در بیمارســتان ســپری کرد و حالا با گذشت چند 
هفته، امیدوار اســت به‌زودی بــه تمرینات تیمش 
بازگردد. طاهرخانی که در مراســم ختــم مادر کمال 
کامیابی‌نیا هم تیمی خود حاضر شده بود، در گفت‌وگو 
با خبرنگاران اظهار کرد: نشتی گاز پیک نیک در خانه 
خودم در اصفهان باعث حادثه شد اما خوشبختانه به 
خیر گذشت و خدا من را دوســت داشت و توانستم 
برگردم. حالا شــرایطم روز به روز بهتر می‌شود. او در 

خصوص میزان سوختگی خود توضیح داد: 50 درصد 
بدنم بود اما سطح دو و سه بود. هافبک گاندوها افزود: 
دوست داشتم که زودتر به تمرینات برگردم ولی باید 
زیر آفتاب می‌رفتم و دکتر گفت یک هفته الی ده روز 
بیشتر استراحت کنم تا پوستم عفونت نگیرد. به همین 
 دلیل هنوز تمریناتم را شــروع نکــردم. امیدوارم از 

هفته بعد به تمرینات برگردم.
طاهرخانی درباره زمان بازگشت خود به میادین گفت: 
به احتمال زیاد به یکی دو هفته آخر برسم اما درصد 
زیادی از توان بدنی‌ام را برای شروع فصل بعد گذاشتم. 
البتــه الان هم می‌توانم در ســالن تمریــن کنم؛ اما 

تمرینات تیم در چمن و زیر نور آفتاب است.
او درباره این اتفاق گفت: این اتفاق خیلی برایم سخت 

بود. روزهای اول خیلی ترسیده بودم. روزی که خودم 
با پای خودم به بیمارســتان رفتم، فکر می‌کردم چیز 
خاصی نباشد اما دکترها معاینه کردند و دیدند شرایط 
طوری است که باید اســتراحت کنم. حدود ۱۰ روز در 
بیمارستان ســوختگی اصفهان بودم و پس از آن به 
خانه آمدم. امروز دومین روزی است که می‌توانم از 

خانه بیرون بیایم.
بازیکن ذوب‌آهن درباره دلیل نشــتی گاز و ســانحه 
روی داده توضیح داد: پیک نیــک را در حیاط خلوت 
خانه‌ام گذاشته‌ بودم. می‌خواستم ماهی سرخ کنم و 
 خانمم هم تهران بود و من خواستم گاز کثیف نشود. 
یک موضوع الکی باعث این اتفاق شــد. اصلًا دیگر 

سمت ماهی نمی‌روم )با خنده(.

یک جام جداگانه برای سرخابی ها؛

بهترین تیم لیگ برتر تغییر می‌کند!
استقلال 1323 - پرسپولیس 1323، رقابت برای کســب عنوان پرامتیازترین تیم لیگ برتر ایران در 

سه هفته پایانی ادامه خواهد داشت و این آخرین دستاورد ممکن برای دو تیم آبی و قرمز خواهد بود.
به گزارش »ورزش ســه«، رقابت‌های لیگ برتر ایران در سه هفته پایانی در حالی دنبال خواهد شد که 
تراکتور و سپاهان به عنوان شانس اصلی قهرمانی با یکدیگر رقابت خواهند کرد و پرسپولیس با کمتر از 
یک درصد احتمال کسب جام، تنها امیدوار به یک پیشامد غیرممکن خواهد بود تا هفدهمین قهرمانی 
خود در لیگ سراسری را به دســت بیاورد. در آن سو رقیب سنتی قرمزها، این هفته بقای خود در لیگ 
برتر را قطعی کرد تا پرسپولیس و استقلال برای اولین بار در ده سال گذشته دور از کورس قهرمانی باشند 

اما برای آنها یک رقابت جذاب در پایان فصل وجود دارد: بهترین و پرامتیازترین تیم تاریخ لیگ برتر.
لیگ برتر خلیج فارس از فصل 81-1380 با حضور 14 تیم فعالیت خود را آغاز کرد، رقابت‌هایی که در فصل 
نخستش پرسپولیس قهرمان و استقلال نایب قهرمان شد و در همان فصل تراکتور به لیگ دسته اول 
رفت و به مدت 8 سال از سطح اول فوتبال ایران دور بود. استقلال برای قهرمانی در لیگ برتر، 4 فصل 
صبر کرد تا پس از سپاهان، پاس و فولاد، این جام را لمس کند. در ادوار لیگ حرفه‌ای، به جز این پنج 
تیم، استقلال خوزستان و سایپا هم قهرمان لیگ برتر شد و حالا تراکتور در صورت فتح جام، هشتمین 
تیمی خواهد بود که در ســطح اول فوتبال ایران، لیگ را بالای ســر می‌برد. در جــدول کلی لیگ برتر، 
پرسپولیس، استقلال، سپاهان و ذوب‌آهن تنها تیم‌هایی است که 729 بازی دارند، به معنای آنکه از زمان 
تأســیس لیگ تا حالا، همیشه در سطح 
اول فوتبال ایران حضور داشته‌اند. اما در 
این تعداد بازی، پرســپولیس و استقلال 
توانســتند از مرز 1000 امتیــاز عبور کنند. 
استقلال از لیگ چهارم تا بیست و چهارم، 
به مدت 20 ســال بهترین تیم لیگ ایران 
بوده است. به عبارتی پرسپولیس در فصل 
نخست 1 امتیاز و در فصل دوم 12 امتیاز از 
استقلال پیشی گرفت و در لیگ سوم این استقلال بود که اختلاف 12 امتیازی را جبران کرد اما همچنان 
پرسپولیس بالاتر بود تا اینکه در لیگ چهارم، استقلال کار را در دســت گرفت و تا همین حالا، بهترین 
عملکرد را از نظر کسب امتیاز نسبت به پرسپولیس داشته است. استقلال پس از یک هفته واگذاری 
صدر جدول، دوباره با تفاضل گل بهترین تیم تاریخ لیگ برتر شده اســت. پیش از آنکه ایوانکوویچ به 
پرسپولیس بیاید، آنها 693 امتیاز به دست آورده بودند و استقلال 767 امتیاز، به عبارتی آبی‌ها برتری 
74 امتیازی نسبت به رقیب سنتی داشتند و کاملًا دور از دســترس بودند. اما 10 سال مشقت، تلاش 
و موفقیت در اردوی سرخ باعث شد تا آنها سرانجام استقلال را بگیرند و شانس صعود دوباره به صدر 
جدول را داشته باشند. پرســپولیس یک هفته صدر جدول را تغییر داد، اما کار سختی برای حفظ این 
جایگاه خواهد داشت. حالا استقلال 1323 امتیاز دارد و پرسپولیس نیز 1323، البته آبی‌ها با تفاضل 
26 تفاضل گل بهتر همچنان صدرنشین هستند. اما اگر پرسپولیس در این سه هفته امتیاز کامل را به 
دست بیاورد و استقلال یک لغزش کوچک داشته باشد، قرمزها بهترین تیم لیگ برتر ایران لقب خواهند 
گرفت و تا شروع فصل آینده بهترین خواهند ماند. البته ذکر این نکته ضروری است که ادوار لیگ برتر 13 
امتیاز انضباطی از پرسپولیس و 1 امتیاز انضباطی از استقلال کسر شده و این عدد 1323 بدون احتساب 
احکام انضباطی بوده است. چرا که این احکام به دلیل برخورد تماشاگران و همچنین اهمال در پرداخت 
دستمزد بازیکنان سابق بوده و ارتباطی به نتایج کسب شده در داخل زمین نداشته است. اما به هر حال 
جدول دیگری هم با احتساب این کسر امتیازها می‌تواند ترسیم شود و اختلاف 12 امتیازی بین این دو 
تیم به وجود بیاورد. در سه هفته پایانی لیگ برتر ایران، استقلال با آلومینیوم، چادرملو و سپاهان دیدار 
خواهد کرد و پرسپولیس رودرروی مس، خیبر و هوادار خواهد ایستاد. استقلال در اعداد رند از 100 تا 1000 
تمام اعداد را زودتر از رقیب سنتی به دست آورد اما حالا رقابت در فصل آینده بر سر عدد 1100 خواهد بود 

و باید دید که کدام تیم زودتر به این حدنصاب خواهد رسید.

مستطیل سبز
یک شنبه  7 اردیبهشت 1404 / 28 شوال 1۴۴۶ / 27 آوریل  2025 / شماره 4345

 نمره ۲۰ برای مهدی قایدی 
مهــدی قایــدی بــا زدن دو گل دیگــر 
برای اتحــاد کلبا، در جریــان برد مقابل 
الجزیره، به آمــار ۱۴ گل و ۶ پاس گل در 
 همه رقابت‌های باشگاهی فصل رسید.  
این برای چهارمین‌بار در دوران حرفه‌ای 
باشــوی ســابق آبی ها اســت که او به 
 مرز ۲۰ اثرگــذاری )گل + پــاس گل +

 کسب پنالتی( می‌رســد. بهترین آمار 
قایــدی، در فصــل ۹۹-۹۸ بــا پیراهن 

استقلال  و با ۲۴ اثرگذاری رقم خورد.

 هافبک سانحه دیده ذوب آهن:

 به احتمال زیاد به یکی دو هفته آخر می رسم 

 خروج ستاره های پرفروغ و ورود ستاره های رو به افول؛

قصه پرغصه و تکرار ی ذوب آهن
جانشین ایوب، محرمی نیست

کارتال این لژیونر  را 
نمی‌خواهد!

صادق محرمــی مدافع ســابقاً ملی پوش 
فوتبــال کشــورمان، حال و روز خوشــی در 
کرواســی ندارد و به احتمال فراوان در پایان 
فصل از دینامو زاگرب جدا می‌شود. طی هفته 
گذشته شایعاتی مبنی بر علاقه پرسپولیس 

برای جذب این بازیکن مطرح شده بود. 
بــه نقــل از فرهیختــگان، گویــا گزینه اول 
درویش و استیلی برای تقویت جناح راست 
پرســپولیس، صادق محرمی است و اصرار 
دارند که با او قرارداد امضا کنند. اما اسماعیل 
کارتال با این مسئله شدیداً مخالفت کرده و 
تأکید داشــته فقط بازیکنانی که او می‌گوید 
باید جذب شــوند. البتــه کارتال بــه اتفاق 
دستیارانش تحقیقات لازم را در مورد محرمی 
انجام داده و به این نتیجه رســیده‌اند که او 
زیاد مصدوم می‌شــود و از روزهای اوجش 

هم فاصله دارد. 
جالب اینکــه بعــد از مخالفت اســماعیل 
کارتال با جذب صــادق محرمی، ناگهان نام 
بازیکن کوزوویی در فضای مجازی منتشــر 
شــد. نام این بازیکن هنوز به صورت رسمی 
اعلام نشــده، امــا گمانه‌زنی‌ها بــه یک نام 
ختم می‌شــود: فلورن هادرجونــای، مدافع 
راست ۳۰ ســاله تیم ملی کوزوو که در حال 
حاضر در تیم آلانیااســپور ترکیــه عضویت 
دارد. فلــورن هادرجونای متولــد ۳۱ ژوئیه 
۱۹۹۴ در ســوئیس اســت و تابعیت دوگانه 
سوئیس و کوزوو را دارد. قد او ۱۸۲ سانتی‌متر 
است و در پست تخصصی دفاع راست بازی 
می‌کند؛ پستی که پرسپولیس مدت‌هاست 
به دنبال تقویت آن اســت و کارتــال، مربی 
پرســپولیس، نیز چندی پیش بــه مدیران 
 اعلام کرده بود نیازی به جذب دفاع راســت 
در لیگ ایران نیست و خودش در این زمینه 

اقدام خواهد کرد.



 شهردار از آغاز برنامه‌های هفته فرهنگی اصفهان 
با شعار »اصفهان دورت بگردم« خبر داد؛

شهر  داری با تکنیک شعارهای قشنگ!
شهردار اصفهان از برگزاری برنامه‌های هفته فرهنگی اصفهان با شعار »اصفهان دورت بگردم« خبر داد. به 
گزارش »ایمنا«، علی قاسم‌زاده اظهار کرد: به‌مناسبت این هفته، همکارانم در حوزه‌های مختلف به‌ویژه 
حوزه معاونت فرهنگی و اجتماعی برنامه‌های بسیار متنوع و جذابی را با موضوع محوری گردشگری و 
شعار »اصفهان دورت بگردم« پیش‌بینی کرده‌اند. وی افزود: شرایطی ایجاد شده تا برای همشهریان 
اصفهانی که تاکنون نقاطی از بافت تاریخی را بازدید نکردند یا تصمیم به بازدید دارند، تسهیلاتی برای 
این منظور فراهم شود، همچنین میهمانان از سایر شهرها بتوانند از این تسهیلات استفاده کنند. شهردار 
اصفهان با بیان اینکه در مناطق پانزده‌گانه شهر اصفهان جشن‌های مردمی و محلی را به‌مناسبت هفته 
فرهنگی اصفهان خواهیم داشت و تلاش می‌شود در این هفته مردم شناخت و احساس تعلق بیشتری 
به شهر خود پیدا کنند، تصریح کرد: اطلاع‌رســانی برنامه‌ها از طریق سامانه »اصفهان من« و تماس با 
سامانه ۱۳۷ انجام می‌شود. قاسم‌زاده افزود: پس از ورود به سامانه اصفهان من و بخش رویدادهای 
فرهنگی، در هر نقطه‌ای از این کلان‌شهر که برنامه باشد، نشان داده می‌شود و مردم می‌توانند نزدیک‌ترین 
برنامه را نسبت به موقعیت خود انتخاب کنند. وی گفت: در راستای افتتاحیه‌های هفتگی، طی هفته 
جاری شــصت‌وپنجمین برنامه »به احترام مردم اصفهان« در منطقه ۱۱ شهرداری برگزار می‌شود و در 
جمع مردم رهنان خواهیم بود تا پروژه‌های عمرانی، خدماتی، فرهنگی و ترافیکی را تقدیم مردم کنیم؛ 

محوری‌ترین این پروژه‌ها گذر ابوذر بوده که به‌عنوان یک محور تاریخی بازسازی شده است.

رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان:

اجلاس ایران و آفریقا فرصتی بی‌نظیر برای اصفهان است
رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: اجلاس ایران و آفریقا، فرصتی بی‌نظیر 
برای اصفهان اســت تا با میزبانی این رویداد بین‌المللی، نیک‌نامی خود را به جهانیان معرفی کند و از 
زیرساخت‌های شهری خود بهره‌مند شود. مصطفی نباتی‌نژاد اظهار کرد: اجلاس ایران و آفریقا، مزایای 
متعددی دارد که نیازمند تمرکز ویژه در اجراست. نخست، این اجلاس تکمیل‌کننده مجموعه‌ای امیدآفرین 
از میزبانی رویدادهاست و یکی از مهم‌ترین ارزش‌هایی که حول آن به وفاق رسیده‌ایم و به‌عنوان یکی از 
ارزش‌های هفت‌گانه مردم اصفهان به منصه ظهور می‌رسانیم، نیک‌نامی است. این نیک‌نامی از طریق 
میزبانی رویدادهای ملی و بین‌المللی تحقق می‌یابد. وی افزود: این اجلاس می‌تواند به استفاده‌ بهتر 
و بهره‌ورتر از زیرساخت‌های اصلی شــهر کمک کند؛ اختتامیه نهایی در سالن همایش‌های بین‌المللی 
اصفهان برگزار می‌شود، این مرکز، به اذعان جهان‌دیدگانی که در صحنه‌های مختلف بین‌المللی حضور 
داشته‌اند، هم‌تراز با سازمان‌های اصلی است و شــاید پس از معتبرترین مراکز جهانی، نمونه مشابهی 
نداشته باشد؛ با وجود این، هنوز از ظرفیت آن به طور کامل استفاده نشده است؛ این هشتمین رویدادی 
است که در مرکز بین‌المللی همایش‌ها برگزار می‌شــود. وی تصریح کرد: پیامد دیگر این اجلاس برای 
شهر و استان، توسعه روابط فرهنگی و حتی سیاسی اســت،  زبان یک تاجر و یک کارآفرین، پیشران 
توسعه روابط فرهنگی و سیاسی خواهد بود و نسبت ما با قاره‌ای که یک‌پنجم جمعیت جهان را در خود 
جای داده، در شــهرهای خواهرخوانده همچنان پایین است و از مجموع ۱۶ شــهر خواهرخوانده، تنها 
سنگال به عنوان یک شهر آفریقایی وجود دارد، البته ۲۰ شهر منتخب شده توسط دوستان ما در مدیریت 
شهری نیز استعداد خواهرخواندگی دارند و در دست بررسی هستند. نباتی نژاد بیان کرد: این اجلاس، با 
حضور چند صد نفر از این قاره‌ پر از فرصت، تعاملات برد-برد برای کشور عزیزمان به ارمغان خواهد آورد 
و می‌تواند پیشران توسعه‌ فرهنگی-اجتماعی باشــد و تکه‌هایی از خازنی است که به نظر بنده رهبری 
می‌کند، مدیریت شهری نیز، با حضور آقای شهردار، در این مسیر همراه است و در پیگیری و رصد میزبانی 
رویدادهای بین‌المللی کوشا بوده‌ایم؛ اصفهان به عنوان پایتخت گردشگری شهرهای آسیایی، عنوانی که 
در اجلاسیه AMF به آن اعطا شد، تا انتهای سال ۲۰۲۵ این افتخار را خواهد داشت و همچنین، در سال 

۲۰۲۷، بیست و یکمین اجلاس شهرهای تاریخی جهان در اصفهان برگزار خواهد شد.

معاون توسعه و پیش‌بینی اداره کل هواشناســی اصفهان گفت: روند 
افزایش دما فراتر از معمول و از نیمه اردیبهشت ماه در استان اصفهان 
آغاز می‌شود و امسال درگیر تابستان زودرس خواهیم بود. نوید حاجی 
بابایی در گفتگو با خبرنگار »مهر« با اشاره به گرمای زودرس و وضعیت 
نوسانات دمایی در استان طی ماه‌های پیش رو، اظهار کرد: باید توجه 
داشت که طی یک ماه گذشته در فروردین، دمای استان در حد نرمال 
بود و به لحاظ دمایی یک فروردین نرمال )عادی( را سپری کردیم. وی 
ادامه داد: پیش‌بینی این اســت که در ماه اردیبهشت افزایش دما آغاز 

شود که روند آن فراتر از نرمال خواهد بود.

اوج گرمای اصفهان در خرداد و تیر است
معاون توسعه و پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان اصفهان با بیان 
اینکه اردیبهشت امسال گرم‌تر از شرایط معمول خواهد بود، خاطرنشان 
کرد: از نیمه دوم بهار تا اواسط تابســتان سال جاری بیشترین شرایط 
افزایش دما در اســتان اصفهان پیش‌بینی می‌شــود. حاجی بابایی 
افزود: بیشــترین افزایش دما در بازه زمانی نیمه اردیبهشت تا اواسط 
تیر ماه پیش رو خواهد بود که بین ۲ تا 3 درجه سلسیوس بالاتر از حد 
معمول در سطح اســتان به ویژه در مناطق شمال، شرق و شمال شرق 
مانند شهرســتان‌های خور و بیابانک، کاشان، اردســتان و نایین و نیز 

شهرستان‌های مرکز اصفهان پیش‌بینی می‌شود.

کاهش شدت گرما از اواسط تیرماه
وی تصریح کرد: با وجود این شرایط، اما نکته حائز اهمیت این است که 
امسال با تابستان سال گذشــته کمی فرق دارد؛ به بیان دیگر نیمه اول 
تابستان سال جاری گرم‌تر است درحالی سال گذشته نیمه دوم تابستان 
گرم‌تر بود و از همین رو، از اواسط تیرماه تا ابتدای پاییز سال جاری انتظار 
داریم که شیب افزایش دما کمی کاهش یابد و دما بین یک تا ۲ درجه 
بالای نرمال باشــد. معاون توســعه و پیش‌بینی اداره کل هواشناسی 
اصفهان با تأکید بر اینکه امســال تابســتان زودرس خواهیم داشت و 
زودتر درگیر گرما خواهیم شد، افزود: بیشترین افزایش دما در ماه‌های 
خرداد و تیر امسال پیش‌بینی می‌شود، در حالی که سال گذشته مرداد 
ماه بسیار گرمی را سپری کردیم که حتی در برخی شهرستان‌های استان 

رکورد دمایی شکسته شد.

لزوم کنترل و مدیریت مصرف منابع آبی و حامل‌های انرژی
حاجی بابایی ابراز کرد: توصیه می‌شود که از نیمه اردیبهشت تدابیر لازم 
جهت کنترل و مدیریت مصرف منابع آبی و حامل‌های انرژی در استان 
اصفهان مد نظر قرار گیرد؛ همچنین توصیه به هم‌استانی‌ها این است در 

روزهایی که دمای ما بالاتر از نرمال خواهد بود از قرار گرفتن در معرض 
مستقیم نور خورشید به ویژه در ساعات میانه روز خودداری کنند. وی به 
وضعیت بارشی استان اشاره کرد و گفت: میانگین حسابی بارش‌ها از 
ابتدای سال زراعی )مهر ماه ۱۴۰۳( تاکنون ۱۱۴ میلیمتر بوده که نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته حدود ۲۷ درصد و نسبت به دوره بلند مدت 

۳۵ درصد کاهش یافته است.
به گزارش »مهر«، میانگین بارندگی یک ســال زراعی کامل در استان 
اصفهان ۱۹۷.۳۸ میلی‌متر و در کشور ۲۴۰ میلی‌متر است و سال زراعی 

از اول مهر هر سال شروع می‌شود و تا ۳۱ شهریور سال بعد ادامه دارد.

کاهش ۶۰ درصدی بارش‌ها در مرکز و جنوب اصفهان
معاون توسعه و پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان اصفهان با اشاره 
به اینکه عمده افزایش بارش در ســال زراعی جاری در مناطق شمالی 
استان بوده، اضافه کرد: امسال متأسفانه مناطق مرکز، جنوب و شرق 
اصفهان بیشترین کاهش بارش را نسبت به بلند مدت دارند که حدود ۵۰ 
تا ۶۰ درصد کاهش بارندگی در این مناطق دیده می‌شود. حاجی بابایی 
با بیان اینکه میانگین بارشی شهرستان اصفهان حدود ۶۰ درصد کمتر 
از نرمال است؛ ادامه داد: شهرستان‌های مناطق نیمه جنوبی استان نیز 
حدود ۶۰ درصد کاهش بارندگی دارند و با توجه به اینکه طی پنج سال 
اخیر شرایط کم بارشی را داشتیم، بی تردید شرایط تشدید خشکسالی 
را در استان اصفهان به ویژه در داخل حوضه زاینده رود خواهیم داشت.

احتمال بارش‌های کمتر از نرمال در اردیبهشت
وی خاطرنشــان کرد: باید توجه داشت که اردیبهشــت، جزو ماه‌های 
بارشی اســتان اصفهان محســوب نمی‌شــود، زیرا عمده بارش‌های 
اســتان همواره در بازه ماه‌هــای آبان تا فروردین به وقــوع می‌پیوندد 
 و اردیبهشــت عمدتاً بارش‌ها رگباری و در حد یا کمتر از نرمال اســت. 
معاون توســعه و پیش‌بینی اداره کل هواشناســی اســتان اصفهان 
 ادامه داد: پیش بینی که امســال داریم، بارش اردیبهشــت نیز کمتر 
از نرمال خواهد بود و با وجود اینکه احتمال بهبود وضعیت بارشــی در 
نیمه دوم اردیبهشت وجود دارد، اما در منابع آبی استان شرایط خوبی 

متأسفانه نخواهیم داشت.

تلاطم بهار و احتمال وقوع مخاطرات جوی
به گفته حاجی بابایی، بارش‌های احتمالی در اردیبهشت ماه عمدتاً به 
صورت رگبارهای بهاری و در ساعات بعد از ظهر و اوایل شب رخ می‌دهد. 
وی با بیان اینکه ناپایداری‌های جوی و بارش‌های رگباری و رعد و برق 
در مناطق کوهستانی در ماه اردیبهشت می‌تواند مخاطره آمیز نیز باشد، 
خاطرنشان کرد: توصیه می‌شود در ماه اردیبهشت اگر بارش‌های رگباری 
اتفاق افتاد، افراد در محیط‌های باز نباشند، زیرا خساراتی به صورت رعد 

و برق و رگبار و صاعقه در این ماه احتمال وقوع دارد.

با مسئولان
یک شنبه  7 اردیبهشت 1404 / 28 شوال 1۴۴۶ / 27 آوریل  2025 / شماره 4345

تابستان داغ زودتر از همیشه به اصفهان می‌رسد

خبرِ داغِ نامحبوب!

 یکشنبه  7  اردیبهشت  1404 /  28   شوال   1446  /  27   آوریل    2025 / شماره  4345  

رییس‌هیات‌مدیره‌ذوب‌آهن‌دلیل‌اجرایی‌نشدن‌کامل‌قرارداد‌ساخت‌و‌تحویل‌ریل‌به‌شرکت‌راه‌آهن

ریل ملی در چالش نوسانات تولیدی

؟؟؟؟؟؟؟؟؟

با مسئولان
س: ؟؟؟

عک

مفاد آراء
2/114 آگهی هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سندرسمی شهرستان گلپایگان
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سندرسمی شهرستان گلپایگان به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- برابر راي شماره3720، 3723، 3722 و3724 مالکیت آقاي  فرشاد ساساني به شناسنامه 
شماره 1210046105 كدملي 1210046105 صادره از گلپایگان  فرزند حسین  نسبت به دوازده 
سهم مشاع از شصدوشش سهم مشاع )به استثنائ بهائ ثمنیه عرصه و اعیان كه متعلق به 
معصومه مکی میباشد ( یه قطعه زمین مزروعی به مساحت 13133.53متر مربع مجزی شده 
از پلاك شماره 59فرعي از55 اصلي واقع دربخش3، مالکیت آقاي  داود ساساني به شناسنامه 
شماره 17948 كدملي 1218708794 صادره از گلپایگان فرزند حسین نسبت به دوازده سهم 
مشاع از شصدوشش سهم مشــاع )به اســتثنائ بهائ ثمنیه عرصه و اعیان كه متعلق به 
معصومه مکی میباشد ( یه قطعه زمین مزروعی به مساحت 13133.53متر مربع مجزی شده 
از پلاك شماره 59فرعي از55 اصلي واقع دربخش3 ، مالکیت آقاي فرزاد ساساني به شناسنامه 
شماره 1210046091 كدملي 1210046091 صادره فرزند حسین سبت به دوازده سهم مشاع از 
شصدوشش سهم مشاع )به استثنائ بهائ ثمنیه عرصه و اعیان كه متعلق به معصومه مکی 
میباشد ( یه قطعه زمین مزروعی به مساحت 13133.53متر مربع مجزی شده از پلاك شماره 
59فرعي از55 اصلي واقع دربخش3 ، مالکیت آقاي  ساسان ساساني به شناسنامه شماره 8697 
كدملي 0056963238 صادره مركزي فرزند حسین  نسبت به دوازده سهم مشاع از شصدوشش 
سهم مشاع )به استثنائ بهائ ثمنیه عرصه و اعیان كه متعلق به معصومه مکی میباشد( یه 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 13133.53متر مربع مجزی شده از پلاك شماره 59فرعي 
از55 اصلي واقع دربخش 3 -طبق )سند مالکیت مشاعی سهم الارث آقای حسین ساسانی 

مقدار  12 جریب از 40سهم ششدانگ  محرز گردیده است.
2- برابر راي شــماره3719،3697 ،3652 مالکیت خانم فهیمه ساساني به شناسنامه شماره 
270 كدملي 1219449113 صادرهاز گلپایگان  فرزند حســین نســبت به شش سهم مشاع 
از شصدوشش سهم مشاع )به اســتثنائ بهائ ثمنیه عرصه و اعیان كه متعلق به معصومه 
مکی میباشد ( یه قطعه زمین مزروعی به مساحت 13133.53متر مربع مجزی شده از پلاك 
شماره 59فرعي از55 اصلي واقع دربخش3 ،مالکیت  خانم فریبا ساساني به شناسنامه شماره 
12965 كدملي 0058781706 صادره فرزند حسین  نسبت به شش سهم مشاع از شصدوشش 
سهم مشاع )به استثنائ بهائ ثمنیه عرصه و اعیان كه متعلق به معصومه مکی میباشد ( 
یه قطعه زمین مزروعی به مساحت 13133.53متر مربع مجزی شده از پلاك شماره 59فرعي 
از55 اصلي واقع دربخش3 ، مالکیت خانم فرشته ساساني به شناسنامه شماره 18481 كدملي 
1218714131 صادره فرزند حسین  نســبت به شش سهم مشاع از شصدوشش سهم مشاع 
)به استثنائ بهائ ثمنیه عرصه و اعیان كه متعلق به معصومه مکی میباشد ( یه قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 13133.53متر مربع مجزی شده از پلاك شماره 59فرعي از55 اصلي واقع 
دربخش3 -طبق )سند مالکیت مشاعی سهم الارث آقای حسین ساسانی مقدار  12 جریب از 

40سهم ششدانگ   محرز گردیده است.
3- برابر راي شماره4367 مالکیت آقاي مجید صوفي نیســتاني به شناسنامه شماره 349 
كدملي 0531453901 صادره از اراك فرزند رمضانعلي  نســبت به ششدانگ یك درب باغ به 
مساحت 1920.06 متر مربع مجزی شده از پلاك شماره 276فرعي از 47 اصلي واقع دربخش 
4 -طبق مبایعه نامه عادي از عباس سزاءی مالك رسمی  3 سهم از 10 سهم   محرز گردیده 

است.
4- برابر راي شماره4231 ،4233 مالکیت  آقاي  حمیدرضا شایسته به شناسنامه شماره 117 
كدملي 1219933996 صادره از  گلپایگان فرزند مصطفي  نسبت به ششدانگ یك قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت4189.50 مترمربع  مجزی شده از پلاك شماره333 فرعي از6 اصلي واقع 
در  بخش4 -طبق قولنامه عادی از ورثه  مرحوم طوبی شایسته مالك رسمی تمامت دو دانگ 
،مالکیت آقاي حمیدرضا شایسته به شناسنامه شــماره 117 كدملي 1219933996 صادره از 

گلپایگان  فرزند مصطفي نسبت به ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی  به مساحت2005.17 
مترمربع مجزی شده از پلاك شماره 333فرعي از6 اصلي واقع در  بخش 4 -طبق قولنامه 
عادی از ورثه  مرحوم طوبی شایسته مالك رســمی تمامت دو دانگ  خریداری شده  محرز 

گردیده است.
5- برابر راي شماره4152 و 4153 مالکیت خانم پرستو شایســته به شناسنامه شماره 376 
كدملي 3873369524 صادره از همدان فرزند مرتضي نسبت به ششدانگ یك قطعه زمین 
مزروعی به  مساحت 6443.68 مترمربع مجزی شده از  پلاك شماره314 فرعي از6 اصلي واقع 
در  بخش 4 -طبق سهم ارث و انتقال عادی از شهباز شایسته مالك رسمی دو دانگ مشاعی 
خریداری شده ، مالکیت  خانم الهه شایسته به شناسنامه شماره 5631 كدملي 0493363156 
صادره ازكرج  فرزند ابولفضل نسبت به ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 5307.07 
مترمربع مجزی شده از  پلاك شــماره 314 فرعي از6  اصلي واقع در  بخش 4 طبق  مبایعه 
نامه عادی  مع الواسطه از قدرت اله شایسته و طوبی شایسته مالك دو دانگ مشاع خریداری 

شده  محرز گردیده است.
6- برابر راي شــماره4149 آقاي ســهراب محمدي فرد به شناسنامه شــماره 126 كدملي 
1219402915 صادره از  گلپایگان فرزند احمد نســبت به ششــدانگ یك باب ساختمان  به 
مساحت 176.57 مترمربع  مجزی شده از پلاك شــماره 545و552 فرعي از 6 اصلي واقع در 
بخش4 -طبق سند مالکیت 4200/623سهم مشــاعی از 7 سهم ششدانگ مشاع با ابطال 

مالکیت اولیه نامبرده محرز گردیده است.
7- برابر راي شماره4103  آقاي محسن ابراهیمي به شناسنامه شماره 3 كدملي 4172443389 
صادره از  الیگودرز فرزند علي نسبت به ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت 249.50  متر 
مربع مجزی شده از  پلاك شماره 0فرعي از 1673 اصلي واقع دربخش 1 -طبق  سند مالك 
رسمی از آقای هادی  رضا سلطانی تمامت یك دوم دانگ مشاع از ششدانگ -با ابطال مالکیت 

اولیه محرز گردیده است.
8- برابر راي شماره4369  مالکیت  خانم اعظم خوشنویسان به شناسنامه شماره 66 كدملي 
1219307343 صادره فرزند محمدعلي  نسبت به ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت 
642.19 متر مربع  مجزی شده از  پلاك شــماره 18 فرعي از4 اصلي واقع دربخش2-طبق 
قولنامه از مجتبی سهرابی مالك رسمی 5 سهم از 24 سهم- با كسر مالکیت نامبرده  محرز 

گردیده است.
9- برابر راي شــماره 3807 مالکیت آقاي ولي جناني به شناسنامه شــماره 1269 كدملي 
4172093531 صادره الیگودرز فرزند اسداله  نسبت به ششدانگ یك باب ساختمان نیمه ساز 
با كاربری فضای سبزبه مساحت 278.30 متر مربع  مجزی شده از  پلاك شماره 18فرعي از 
2573 اصلي واقع دربخش 1 -طبق سند مالکیت مشــاعي0.596 سهم از 6 سهم  باابطال 

مالکیت اولیه  محرز گردیده است.
10- برابر راي شماره4147 مالکیت خانم مینا زند كریمي به شناسنامه شماره 18346 كدملي 
1218712783 صادره از گلپایگان  فرزند بهمن نسبت به ششدانگ یك باب مغازه   به مساحت 
23.17 مترمربع مجزی شده از  پلاك شماره34  فرعي از3689 اصلي واقع در  بخش 1-طبق 
سند مشاعی از مالك رسمی  مجتبی صافی تمامت 43سهم مشاع از 168سهم ششدانگ با 

ابطال مالکیت اولیه  محرز گردیده است.
11- برابر راي شــماره3754  مالکیت آقاي  محمد شــانظري گرگابي به شناسنامه شماره 
1210023016 كدملي 1210023016 صادره از  گلپایگان فرزند اكبر نسبت به ششدانگ عرصه 
یك باغ با كاربری كشاورزی   به مساحت 1444.67 مترمربع  مجزی شده از پلاك شماره 276 
فرعي از 47 اصلي واقع در  بخش 4-طبق مبایعه نامه عادي از عباس سزائی مالك 3 سهم 

مشاع  از 10 سهم با كسر مالکیت  عباس سزایی محرز گردیده است.
12- برابــر راي شــماره3616 مالکیت آقــاي حیدر داودوندي به شناســنامه شــماره 18 
كدملــي 1229439544 صادره فرزند مصطفي نســبت به ششــدانگ یــك قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 2689.36 متــر مربع  مجــزی شــده از  پلاك شــماره 1فرعي از 
 6 اصلي واقع دربخش 7 -طبق ســند مالکیت مشــاعي با ابطال مالکیــت اولیه محرز 

گردیده است.
13- برابر راي شماره4148  و رای اصلاحی  0052مالکیت  خانم عاطفه فراستي به شناسنامه 
شماره 1210043890 كدملي 1210043890 صادره فرزند حمیدرضا نسبت به ششدانگ یك 
باب ساختمان به مساحت 318.61 مترمربع مجزی شده از  پلاك شماره 1499 فرعي از 1 اصلي 
واقع در بخش 2 -طبق طبق سند مالك مشاعی از مجید خدابخشی مقدار 500سهم مشاع 

از 1893سهم ششدانگ باابطال مالکیت اولیه  محرز گردیده است.
14- برابر راي شــماره 3533 ،3534،3535،3536 متقاضیان خانم الهام عبیري به شناسنامه 
شماره 1210047306 كدملي 1210047306 صادره از گلپایگان فرزند عباس نسبت به یك و 
هفت هفدهم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یك درب  باغ با كاربری كشاورزی به مساحت 
3073.76  متر مربع مجزی شده از پلاك شماره 0فرعي از 456 اصلي واقع دربخش1 ، مالکیت 
خانم شهربانو عبیري به شناسنامه شماره 14828 كدملي 1218677481 صادره از گلپایگان 
فرزند غلامرضا   نسبت به شش هفدهم  دانگ مشاع از ششــدانگ عرصه یك درب  باغ با 
كاربری كشاورزی به مســاحت 3073.76  متر مربع مجزی شــده از پلاك شماره 0فرعي از 
456 اصلي واقع دربخش1 ،مالکیت آقای عباس عبیري به شناســنامه شماره 313 كدملي 
1218973803 صادره ازگلپایگان فرزند محمد تقي  نسبت به سه و سه هفدهم  دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه یك درب  باغ با كاربری كشاورزی به مساحت 3073.76  متر مربع مجزی شده 
از پلاك شماره 0فرعي از 456 اصلي واقع دربخش1 ، مالکیت خانم مژگان عبیري به شناسنامه 
شماره 1210092395 كدملي 1210092395 صادره گلپایگان فرزند عباس  نسبت به یك و یك 
هفدم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یك درب  باغ با كاربری كشاورزی به مساحت 3073.76  
متر مربع مجزی شده از پلاك شماره 0فرعي از 456 اصلي واقع دربخش 1-طبق  سند مالکیت 
مشاعي سه و هفت نهم دانگ مشاع از ششدانگ- با ابطال  مالکیت اولیه  محرز گردیده است.

15- برابر راي شــماره 3612 مالکیت آقاي رضا اشــراقي به شناسنامه شــماره 59 كدملي 
1219295159 صادره فرزند محمد  نسبت به ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 
8733.93 متر مربع  مجزی شده از  پلاك شماره -فرعي از 83 اصلي واقع دربخش 4-طبق 
سند مالکیت مشاعي مالك رسمی 44/21 سهم مشــاع  از 96 سهم با ابطال مالکیت اولیه   

محرز گردیده است.
16- برابر راي شماره4985 متقاضي خانم اكرم رهبر به شناســنامه شماره 16839 كدملي 
0035261935 صادره از تهران  فرزند بهرام نسبت به ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت 1774.28 مترمربع مجزی شده  از  پلاك شماره- فرعي از2067 اصلي واقع در بخش 
1طبق قولنامه از ورثه جعفر توكل مالك 12 سهم از 42سهم - با ابطال مالکیت اولیه محرز 

گردیده است .
17- برابر راي شــماره2243و 2220 و رای اصلاحی 4910متقاضي  آقاي  احمد خامســي 
به شناســنامه شــماره 185 كدملي 1218969695 صــادره از گلپایگان فرزند حســن و  
متقاضی آقاي مصطفي خامسي به شناسنامه شــماره 22 كدملي 1219649910 صادره از 
گلپایگان  فرزند حسن  در قسمتي ازششــدانگ گاراژ و زمین متصله به مساحت1486.98 
مترمربع مجزی شده از پلاك شــماره -فرعي از 4823 اصلي واقع در بخش1 -طبق سند 
 مالکیت مشاعي 15 سهم از 25 سهم ششــدانگ با ابطال مالکیت  اولیه متقاضیان محرز 

گردیده است.
18- برابر راي  اصلاحی شماره2256 آقاي فرج اله زین الدیني به شناسنامه شماره 1217 كدملي 
1229398929 صادره خوانسار فرزند رضاقلي در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یك قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2088.48 مترمربع مجزی شده از پلاك شماره - فرعي از 4061 اصلي واقع 
در  بخش 1-طبق  سند مالکیت مشاعي سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاك 4061 با ابطال 

مالکیت اولیه محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/07 

م الف: 1908280 محمد سلمانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك گلپایگان 
فقدان سند مالکیت

 2/121 آگهــی فقــدان ســند مالکیــت پــلاك 44 فرعــی از53 اصلــی بخــش 3 ، 
خدیجه شهاب فرزند محمد تقی باستناد یکبرگ استشهاد محلی كه هویت و امضاء شهود 
رسماً گواهی شده مدعی است كه تمامت شش هفتم دانگ مشاع از ششدانگ پلاك 44 فرعی 
از 53 اصلی در گلپایگان بخش 3 كه در ذیل دفتر الکترونیکی 139720302010004140  بنام 
خدیجه شهاب فرزند محمدتقی ثبت و سند صادر و تسلیم گردید و معامله دیگری هم انجام 
نشده  است. نحوه گم شدن یا از بین رفتن سند: اسباب كشی ازبین رفته/ مفقود شده است چون 
در خواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یك اصلاحی ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود كه هر كس مدعی انجام معامله غیر از آنچه در این 
آگهی ذكرشده( نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را كتباَ ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله 

تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه مسترد گردد اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر 
و به متقاضی تسلیم خواهد شد.  م الف 1917488 محمد سلمانی مدیر واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملك گلپایگان از طرف الهه نادری
فقدان سند مالکیت

2/122 آگهی فقدان ســند مالکیت پــلاك 22 فرعــی از53 اصلی بخــش 3 ، خدیجه 
 شــهاب فرزند محمد تقی باســتناد یکبرگ استشــهاد محلی كه هویت و امضاء شهود 
رسماً گواهی شده مدعی است كه تمامت سه هفتم دانگ مشاع از ششدانگ پلاك 22 فرعی 
از 53 اصلی در گلپایگان بخش 3 كه در ذیل دفتر الکترونیکی 139220302010007602  بنام 
خدیجه شهاب فرزند محمدتقی ثبت و سند صادر و تسلیم گردید و معامله دیگری هم انجام 
نشده  است. نحوه گم شــدن یا از بین رفتن سند: اسباب كشی ازبین رفته/ مفقود شده است 
چون در خواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یك اصلاحی ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود كه هر كس مدعی انجام معامله غیر از آنچه 
در این آگهی ذكرشده( نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
 این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را كتباَ ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه مسترد گردد اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت 
مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.  م الف 1917480 محمد سلمانی مدیر واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملك گلپایگان از طرف الهه نادری
فقدان سند مالکیت

2/123 شــماره نامــه: 140485602015000276- 1404/02/06 نظــر بــه اینکــه 
خانم پــری مختاری كرچگانی فرزنــد زلفعلی  به اســتناد 2 برگ استشــهادیه محلی كه 
هویت و امضاء شــهود رســما گواهی شــده، مدعی گردیده كه ســند مالکیت سه دانگ 
 مشــاع از ششــدانگ یکبــاب خانــه پــلاك 1694 فرعــی از 582- اصلــی واقع در
 فولاد شهر بخش 9 ثبت اصفهان كه به نام وی، ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 034208 
صادر و تسلیم گردیده و معامله دیگری انجام نشده و به علت جابجایی مفقود شده است لذا 
چون نامبرده درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده اند، طبق ماده 120 اصلاحی آئین 
نامه قانون ثبت، مراتب آگهی می شــود كه هر كس مدعی انجام معامله نسبت به ملك 
موصوف یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشــد از تاریخ انتشار این آگهی تا 10 روز پس از 
آن به این اداره مراجعه و اعتراض خود را كتباً با مدارك مثبت تســلیم نماید و چنانچه ظرف 
مهلت مقرر اعتراضی نرســد و یا در صورت اعتراض، اصل سند یا ســند معامله ارائه نشود، 
 اداره ثبت، المثنای ســند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تســلیم خواهد كرد. 

م الف: 1919089مصطفی شمسی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زرین شهر) لنجان (
مفاد آراء

2/120 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي ذیل محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان 
آگهي میشود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاك باغبهادران تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع صالح قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140460302253000110 مورخ 1404/01/25  آقای یاسین شاه سیاه فرزند اصغر  
نسبت به ششدانگ یك قطعه زمین كشاورزی  به مساحت 8859/23 متر مربع قسمتی از 
پلاك 345-   اصلي واقع در غیاث آباد  بخش 9 ثبت اصفهان خریداري شده با واسطه  از مالك 

رسمي  عیدی محمد عطائی 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/22

م الف: 1917516 اكبر خدابخشی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك باغبهادران
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مشاور عالی و دســتیار ویژه وزیر صمت وضعیت 
تأمین ارز کشــور را مطلوب ارزیابــی کرد و گفت: 
نسبت صادرات به واردات در کشــور بالاتر بوده و 

تأمین ارز به ترتیب خوبی انجام شده است.
ســیدعلی لطفی‌زاده در جلسه شــورای گفتگوی 
دولت و بخش خصوصی اســتان اصفهان افزود: 
لازم است ساماندهی این حوزه با مشارکت بیشتر و 
همچنین در نظر گرفتن ملاحظات بخش خصوصی 
انجام شود. مشاور عالی وزیر صمت گفت: در این 
باره باید فضای بازتری با کمک بانک مرکزی فراهم 
شود تا دسترســی فعالان اقتصادی به ارز بیشتر 
و بهتر از گذشــته و برخی نابسامانی‌ها نیز به طور 
کامل برطرف شود. وی یکی از تدابیر وزیر صمت را، 
انتخاب افراد مختلف به عنوان معین مراکز استان 
عنوان کرد و گفــت: مطابق این تصمیــم، بنده به 
استان اصفهان خدمت می‌کنم. لطفی‌زاده، با بیان 
اینکه اصفهان از استان‌های برجسته در صنعت و 
معدن و توسعه تجارت است، گفت: مسیری که در 
پیش داریم، مسیر خوب و روشنی است که در آن 
به دنبال استفاده بیشتر از ظرفیت بخش خصوصی 

و همچنین اعمال نظرات آنها در سیاست‌گذاری‌ها 
هستیم. دســتیار ویژه وزیر صمت افزود: با این 
رویکرد تحقق فرمایشات رهبر معظم انقلاب، مبنی‌ 
بر پیشرفت اقتصادی با مشــارکت مردم را دنبال 
خواهیم ‌کرد. وی با اشاره به درخواست مدیریت 
استان اصفهان مبنی‌ بر حضور ماهانه در این استان 
گفت: مقرر شد به صورت یک ماه در میان به استان 
اصفهان سفر کنم و مدیران صنایع نیز به تهران سفر 
کنند تا از همه نظرات برای توسعه صنعت و تجارت 

در اصفهان استفاده شود.

تسهیل امور صنایع و بازرگانان اصفهان 
با تفویض برخی اختیارات به استان

استاندار اصفهان از تفویض برخی اختیارات 
حوزه صمت به اســتان در راستای تسهیل 

امور صنایــع و بازرگانان اصفهــان خبر داد. 
مهدی جمالی‌نژاد نیز در این جلســه با اشاره به 
حضور مشاور عالی و دســتیار ویژه وزیر صمت 
در اصفهان گفت: اصفهان با داشــتن ۱۰ درصد از 
صنایع کشور، اســتان متفاوتی است که نتیجه 
بســیاری از دســتورات، اقدامات و تصمیمات 
مستقیماً بر آن اعمال می‌شــود. وی افزود: از 
طرفی به دلیل اســتقرار صنایع در این اســتان، 
تأثیر مسائلی همچون ناترازی انرژی بر اصفهان 
تشدید می‌شود. اســتاندار اصفهان با اشاره به 
لزوم تفویض برخی اختیارات به استان اصفهان 
گفت: بســیاری از مباحث مطرح شــده توسط 
صاحبان صنایع گره‌هایی اســت کــه با تفویض 
اختیار به مدیریت اســتان به ویــژه اداره‌کل 

صنعت، معدن و تجــارت اصفهان، پیگیری 
و اجرا می‌شود.

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان گفت: عملیات 
تعریض ورودی خیابان کاوه از ســمت پل شهید 

چمران به‌زودی آغاز می‌شود. 
مهدی ســلطان آقایی در گفت‌وگو بــا خبرنگار 
»ایمنا« اظهار کرد: با توجه به مشکلات مشاهده 
شده در تخلیه تقاطع چمران از سمت خیابان کاوه 
شمالی، این نقطه به‌عنوان گلوگاه شناسایی شد 
و اصلاح هندســی آن در دســتور کار قرار گرفت. 
وی افزود: اصلاح هندســی تقاطــع چمران در 
ضلع شمالی این تقاطع در دهانه ورودی و دهانه 
خروجی کاوه شمالی به تقاطع چمران، همچنین 
کندروهای زیرگذر چمران صورت خواهد گرفت. 
مدیر منطقه ۷ شــهرداری اصفهان تصریح کرد: 
این اصلاح هندسی منجر به بهبود تخلیه حرکت 
شــمال به جنوب و در نتیجه کاهش طول صف 
در کندروی شــمال به جنوب خیابان کاوه خواهد 
شد. سلطان‌آقایی ادامه داد: این کار خود موجب 

جلوگیری از مسدود شدن دوربرگردان و راستگرد 
توسط صف پشــت تقاطع می‌شــود و حرکات 
راستگرد و دوربرگردان در زمان‌های پیک را تسهیل 
خواهد کرد، همچنین در سمت جنوب به شمال 
کاوه منجر به بهبود تخلیه تقاطع چمران به سمت 
شــمال و بهبود عملکرد کل تقاطع خواهد شــد. 
وی با بیان اینکه پروژه عملیات تعریض ورودی 

خیابان کاوه به‌طور مشــترک بین مناطق ۷ و ۸ 
شهرداری اصفهان اجرا می‌شود، گفت: اعتبار کل 
پروژه حدود ۱۳۰ میلیارد ریال است. مدیر منطقه 
۷ شهرداری اصفهان خاطرنشــان کرد: عملیات 
اجرایی سمت جنوب به شمال )مربوط به منطقه 
۷( به‌طول حدود ۲۳۰ متر و شامل ساخت دیواره 
بتنی، زیرســازی، پیاده‌روســازی و نصب نرده 
حفاظتی است و به‌طور متوسط موجب افزایش 
عرض عبوری بین حدود ۵.۱ تا ۵.۳ متر اســت و 
عملیات اجرایی آن از روز شنبه )دیروز (آغاز شد 
. ســلطان‌آقایی‬ اظهار‬ کرد: ‬از روز گذشته عملیات 
اصلاح و جمع‌آوری شــبکه فاضــاب کندروی 
جنوبی بزرگراه شهید چمران واقع در ضلع جنوب 
بزرگراه شهید چمران، حدفاصل پل شهید چمران 
تا خیابان مولوی به‌طول ۸۰۰ متر و عرض ۲.۵ متر 
از ســاعت ۷:۰۰ تا ۱۸:۰۰ به مدت یک ماه توسط 

شرکت آبفای منطقه ۴ اصفهان آغاز می‌شود.

مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری 
اصفهان از تخفیف ۵۰ درصدی ابرسازه‌های تفریحی به‌مناسبت هفته نکوداشت اصفهان 

و سایر برنامه‌های مختلف فرهنگی این هفته خبر داد.
سهیل پورکبیریان در گفت‌وگو با »ایمنا« با اشاره به فرارسیدن هفته فرهنگی اصفهان 
اظهار کرد: اصفهان به‌عنوان پایتخت فرهنگ و تمدن ایران اسلامی با پیشینه تاریخی 
غنی میراث‌دار اجداد و نیاکان مردم ایران طی سال‌ها بوده است. وی افزود: هم‌اکنون 
با فرارسیدن هفته نکوداشت اصفهان بر خود واجب می‌دانیم تا با مشارکت مؤثر در این 

رویداد نقش خود را درباره این رویداد فرخنده برای مردم شریف اصفهان ایفا کنیم.
مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری 
اصفهان با اشــاره به اجرای طرح تخفیف ۵۰ درصدی ابرسازه‌های اصفهان بیان کرد: 
به‌همین مناسبت ابرسازه‌های تفریحی اصفهان، تله‌کابین صفه، تله‌سیژ ناژوان، کوه نور 
صفه و شهربازی شهر رؤیاها از ششم تا دوازدهم اردیبهشت ۱۴۰۴ با ۵۰ درصد تخفیف 

به عموم مردم خدمت‌رسانی خواهد کرد.
وی تصریح کرد: از دیگر خدمات شرکت توسعه سیاحتی سپاهان می‌توان به تعامل 
ارزنده با معاونت حمل‌ونقل ترافیک شــهرداری درباره بهره‌بــرداری مؤثر از اتوبوس 

گردشگری به مناسبت این رویداد اشاره کرد.
پورکبیریان خاطرنشان کرد: مطابق با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته اتوبوس گردشگری 
روزهای یکشنبه تا جمعه در دو ساعت رفت ۱۶:۰۰ و ۱۸:۰۰ و یک ساعت برگشت ۲۰:۳۰ 
نسبت به ارائه خدمات آسان به عموم مردم ارائه خدمات خواهد داشت. وی ادامه داد: 
طی هماهنگی‌های صورت‌گرفته با ســازمان فرهنگی، در هفته نکوداشت اصفهان با 
معرفی ظرفیت‌های جدید تفریحی، بازی و گردشگری در اماکن تحت مدیریت شرکت 
در غرفه‌های دایرشده در گذر فرهنگی چهارباغ نسبت به اطلاع‌رسانی و آگاهی‌بخشی 

به مردم اقدام خواهیم کرد.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان از شناسایی یک میلیون و ۵۰۵ هزار 
هکتار کانون بحرانی فرسایش بادی در اصفهان خبر داد. منصور شیشه فروش 
در گفتگو با خبرنگار »مهر« اظهار کرد: کاهش کیفیت هوا و میدان دید به دلیل 
نفوذ گرد و غبار از جنوب غرب کشور در مناطق غرب، جنوب و مرکز استان، ناشی 

از کانون‌های فرسایش بادی در مناطق مرزی کشور با عراق است.

کاهش تا ۵ کیلومتری میدان دید
وی افزود: این وضعیت منجر به کاهش کیفیت هوا، افزایش غلظت آلاینده‌ها و 
کاهش شعاع میدان دید به میزان ۲ تا ۵ کیلومتر شده است. همچنین، به دلیل 
افزایش گرادیان فشــاری و وزش تندباد و عدم رطوبت، کانون‌های فرسایش 
بادی درون و برون استانی در مناطق شمال شرق و کانون‌های نقطه‌ای در شرق 
اصفهان و تالاب گاوخونی فعال شده‌اند. این شرایط طی چند روز اخیر کاهش 
کیفیت هوا و کاهش میدان دید را در مناطق شرق و شمال استان به همراه داشته 
و پیش‌بینی می‌شود که این وضعیت تا اواسط هفته ادامه یابد. شیشه فروش 
همچنین به پیش‌بینی ماندگاری گرد و غبار در مناطق شــرقی، شمالی، غرب و 
جنوب و شهرستان‌های مرکزی استان تا اواسط هفته اشاره کرد و گفت: الگوی 
گرم تابستانی نیز به زودی مستقر خواهد شد که افزایش ۲ تا ۳ درجه دما در طول 

روز نسبت به نرمال را به همراه خواهد داشت.

کارگروه شرایط اضطرار آلودگی هوای اصفهان تشکیل شد
وی اضافه کرد: در جلسه صبح روز گذشته کارگروه اضطرار شرایط آلودگی هوا، با 
توجه به قرار گرفتن میانگین شاخص آلودگی در وضعیت ناسالم برای گروه‌های 
حساس، تأکید شد که هرگونه اقدام که منجر به تشدید گرد و خاک و آلاینده‌ها 

گردد، ممنوع است. این اقدامات شامل فعالیت‌های خاک‌ورزی، خاک‌برداری، 
آتش زدن بقایای کشاورزی و فضای ســبز، فعالیت‌های معدنی و حمل و نقل 

خاک و گچ می‌شود.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان همچنین بر کاهش فعالیت صنایع 
آلاینده شناسایی شده با نظارت محیط زیست و همکاری اداره صمت تأکید کرد 
و خواستار حفاظت از کندوهای زنبور عسل و گلخانه‌ها در برابر تندباد و اثرات گرد 
و غبار شد. رعایت توصیه‌های بهداشتی و حفاظت فردی در برابر گرد و خاک، به 
ویژه برای افراد آسیب‌پذیر و بیماران، استفاده از ماسک استاندارد و عدم ورزش 
و فعالیت‌های بدنی در فضاهای باز در شرایط گرد و خاک نیز از دیگر نکات مطرح 

شده بود. شیشه فروش به دســتگاه‌های اجرایی ذی‌ربط مطابق با شیوه‌نامه 
وضعیت اضطرار گرد و خاک ابلاغ کرد تا نســبت به انجام مأموریت‌های مرتبط 
با این شرایط با اعمال نظارت‌های میدانی در جهت کاهش انتشار منابع آلاینده 
خودرویی و صنعتی اقدام کنند. وی همچنین به مساحت کانون‌های فرسایش 
بادی در اســتان اشــاره کرد و گفت: این کانون‌ها در وضعیت بحرانی به میزان 
یک میلیون و ۵۰۵ هزار هکتار شناسایی شــده و ۱۵۰ هزار هکتار آن در اولویت 
اجرای طرح‌های بیابان‌زدایی، نهال‌کاری، اجرای طرح‌های آبخیزداری و سایر 
روش‌های کنترلی در ۱۴ کانون مطالعه شــده در شهرستان‌های خور و بیابانک، 
نایین، کاشــان، آران و بیدگل، اردســتان، اصفهان، برخوار، نطنز، هرند، ورزنه، 
کوهپایه، گلپایگان، شهرضا، جرقویه و سجزی قرار دارد. مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری اصفهان تصریح کرد: استان اصفهان علاوه بر تأثیرپذیری از کانون‌های 
فرسایش بادی برون‌مرزی و شناسایی شده داخلی در شمال و شرق، در مناطق 
هم‌مرز با اســتان‌های یزد، قم، خراسان جنوبی و ســمنان و همچنین به دلیل 
خشکی رودخانه زاینده‌رود و اراضی رها شده و کشت نشده به دلیل کمبود منابع 
آب‌های سطحی و زیرزمینی، تحت تأثیر کانون‌های داخلی و نقطه‌ای ایجاد شده 
است. به گونه‌ای که با وزش باد با سرعت ۱۰ تا ۱۵ متر بر ثانیه نیز با خیزش گرد و 
خاک مواجه می‌شود. وی گفت: لازم است وزارت نیرو و سازمان‌های حفاظت 
محیط زیست، منابع طبیعی و هواشناسی نسبت به انجام تکالیف ملی در تأمین 
حقابه‌های قانونی و زیست محیطی و کشــاورزی در حوضه زاینده رود احیای 
زاینده رود با جریان یافتن آب به صورت پایداردر رودخانه و اجرای برنامه جامع 
مقابله با گرد و غبار با ایجاد سیســتم‌های پیش بینی تأمین اعتبار برای کنترل 
کانون‌های فرسایش بادی بحرانی اجرای طرح‌های بیابان زدایی، نهال کاری و 

آبخیزداری اقدام کنند.

شناسایی یک میلیون و ۵۰۵ هزار هکتار کانون بحرانی فرسایش بادی در اصفهان

تخفیف ۵۰ درصدی ابَرسازه‌های تفریحی 
به‌مناسبت هفته نکوداشت اصفهان

معاون امور فرهنگی کمیته امداد امام خمینی)ره( استان اصفهان از بهره مندی ۱۶ هزار و ۸۹ نفر از 
مددجویان تحت حمایت این نهاد از اردوهای تربیتی و زیارتی در سال گذشته خبرداد. به گزارش 
»ایراسین«، محمدرضا مومی اردستانی با اعلام این خبر، اظهار کرد: سال گذشته ۱۶ هزار و ۸۹ 
مددجو در قالب اردوهای سراسری، طرح شوق زیارت، برنامه‌های اوقات فراغت تابستانه به سایر 
استان‌ها، مشهدمقدس، شهر زیارتی قم و پیاده روی اربعین و سفر به کربلای معلی اعزام شدند. 
مومی اردستانی در راستای برگزاری اردوهای سراسری در ایام تابستان، ادامه داد: استان اصفهان 
در مجتمع شیخ بهایی میزبان مددجویان به ویژه دانش آموزان سایر استان‌ها نیز بود و در این 
طرح هزار و ۴۸۵ نفر از مددجویان سایر استان‌ها از شرق و غرب، شمال و جنوب ایران به اصفهان 

سفر کرده و در طول مدت اقامت خود از برنامه‌های متنوع بهره مند شدند. وی با اشاره به اهداف 
برگزاری اردوهای تربیتی و زیارتی، افزود: کسب تجربه و مهارت در زمینه‌های مختلف اجتماعی، 
اخلاقی، فرهنگی، اقتصادی و ایجاد زمینه مناسب برای رشد و شکوفایی استعدادهای فردی 
و گروهی، تقویت روحیه نشاط و شادابی برای مددجویان از جمله اهداف برگزاری اردوهاست. 
معاون امور فرهنگی کمیته امداد استان اصفهان، با تأکید به اعزام ۸۳۸ مددجوی زائر اولی برای 
زیارت عتبات عالیات در سال گذشته با همکاری مؤسسات زیرمجموعه سازمان حج و زیارت از 
جمله مؤسسه آلاء، گفت: برای تأمین و اجرای اردوهای سال گذشته با احتساب تسهیلات ارائه 

شده به مددجویان، بیش از ۲۵ میلیارد و ۵۷۲ میلیون تومان مصرف شده است.

بهره مندی بیش از ۱۶ هزار مددجو از برنامه‌های اردویی و زیارتی کمیته امداد استان اصفهان
در سال گذشته محقق شد؛

ذخایر آبی نیروگاه‌های برق ‌آبی ۴۵درصد کاهش یافت

شــرکت توانیر اعلام کرد که ذخایر آبی نیروگاه‌های برق ‌آبی ۴۵درصد کاهش یافته و با توجه به افزایش 

محسوس دمای هوا در اکثر نقاط کشور، رشد ۸ درصدی مصرف برق را شاهد هستیم.

به گزارش »تسنیم«، شرکت توانیر در خصوص افزایش مصرف برق در کشور و ضرورت صرفه‌جویی در آن 

اطلاعیه‌ای صادر کرد. متن اطلاعیه توانیر بدین شرح است: »به اطلاع کلیه هموطنان می رساند؛ با توجه 

به افزایش محسوس دمای هوا در اکثر نقاط کشور، رشــد 8 درصدی مصرف برق نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته و‌ کاهش 45 درصدی ذخایر آبی نیروگاه‌های برقابی به دلیل کاهش محسوس بارندگی ها در 

کشور، از همه هموطنان درخواست می شود تا با پیوستن به پویش 25 درجه شرکت توانیر و‌ مصرف بهینه 

برق، از جمله تنظیم دمای وسایل سرمایشی بر روی 25 درجه و استفاده از دور کند کولرهای آبی به تأمین 

برق پایدار کلیه مشترکان کمک نمایند.«

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان:

بیش از ۴۳ هزار مشترک جدید به مشترکان گاز اصفهان اضافه شد

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: ۴۳ هزار و ۳۹۵ مشترک جدید شهری و روستایی در سال گذشته به تعداد مصرف 

کنندگان گاز طبیعی استان اضافه شده اســت. به گزارش »بازار«، ابراهیم محسنی اظهار کرد: از این تعداد، ۳۷ هزار و ۴۱۲ 

مشترک شهری و ۵ هزار و ۹۸۳ مشترک روستایی هستند. وی از اجرای ۶۳۷ کیلومتر شبکه گاز طبیعی در این استان طی 

سال ۱۴۰۳ خبر داد و افزود: از این میزان ۴۲۰ کیلومتر متعلق به مناطق شــهری و ۲۱۶ کیلومتر متعلق به مناطق روستایی 

استان است. مدیرعامل شــرکت گاز اصفهان مجموع طول خطوط گاز طبیعی در این استان را ۲۸ هزار کیلومتر عنوان کرد و 

ادامه داد: سال گذشته پروژه شاخص روستایی گازرسانی به روستای مغاندر از توابع شهرستان بویین میاندشت اجرا شد. 

وی با بیان اینکه برای گازرسانی به این روستا 4200 متر شبکه گازرسانی اجرا شد اظهار کرد: این روستا تا یک دهه گذشته 

خالی از سکنه بود که در زمان حاضر حدود ۳۰ خانوار درآن ساکن شده اند. 

محسنی، عملیات گازرســانی را گامی مهم در راستای توسعه پایدار دانســت و اضافه کرد: گازرسانی به خصوص در مناطق 

روستایی موجب دسترسی مردم به منبع انرژی پاک و ارزان می‌شود و در افزایش شاخص‌های رفاهی نقش کلیدی دارد. 

وی خاطرنشان کرد: تعداد ۱۱۴ شهر و بیش از 1500 روستا و مکان مزرعه در این استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند هستند. 

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان بیان کرد: در زمان حاضر بیش از ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار واحد مصرف کننده در این استان 

از نعمت گاز طبیعی بهره مند هستند.

 پرداخت بیش از ۱۱ هزار میلیارد ریال برای هزینه درمان 
بیماران خاص در استان اصفهان 

بیش از ۱۱ هزار میلیارد ریال برای هزینه درمان بیماران خاص و سخت درمان استان اصفهان از سال ۱۴۰۱ تاکنون پرداخت 
شده است. مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان با بیان اینکه میزان پرداختی بیمه سلامت به این بیماران در اصفهان نسبت 
به دیگر استان‌ها بیشــتر بوده گفت: افراد مورد حمایت به ۱۳۰ بیماری مختلف از جمله سرطان،‌ام اس، تالاسمی و سکته 
مغزی مبتلا بودند. محمد حسین صفاری افزود: از بیماری‌های مورد حمایت بیمه، هزینه بستری و درمان ۲۰ بیماری در 
بیمارستان‌های دولتی به طور کاملًا رایگان اســت. وی گفت: اداره کل بیمه سلامت سال گذشته هزینه‌های درمان بیماران 
مشمول را تا سقف ۷۰۰ میلیون ریال طبق ضوابط و با ارائه فاکتور پذیرش پرداخت کرد. ضمن اینکه افراد مورد اشاره در سامانه 
به اصطلاح »نشان‌دار« شده‌اند و در زمان مراجعه و دریافت خدمات از مجموعه‌های طرف قرارداد، سهم کمتری می‌پردازند.

صفاری افزود:تاکنون بیش از ۹۹ هزار نفر در استان اصفهان به عنوان بیماران خاص و سخت درمان شناسایی شده‌اند.

 تأمین ارز کشور در وضعیت مطلوبی قرار دارد

آغاز عملیات تعریض ورودی خیابان کاوه؛ به‌زودی

مشاور وزیر صمت در جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان:

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان خبر داد

مدیرعامل شرکت توسعه شهرداری اصفهان مطرح کرد
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